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Rang Name Auto Klasse Adria1 Adria2 Brn1 Brn2 RBR1 RBR2 Sbg1 Sbg2 Panno1 Panno2 Slov1 Slov2 Sbg3 Sbg4 RBR3 RBR4 Gesamt

1 Weissengruber Alfred BMW 635i bis 4000ccm K81 8 6 10 10 10 10 8 8 8 6 10 10 8 8 8 6 134

2 Kaiser Thomas Mini Cooper S bis 1000ccm K81 8 6 10 10 4 8 6 4 8 8 8 8 8 8 8 8 120

3 Deutsch Bernhard Steyr Puch 650 TR bis 1000ccm K71 6 4 8 8 8 6 8 8 4 6 6 6 4 0 6 4 92

4 Schwarz Dieter Morgan plus8 bis 4000ccm K81 6 8 5 4 6 6 0 0 6 8 8 8 6 6 6 8 91

4 Möglin Herbert BMW 320-2 Gr.2 bis 2500ccm K81 10 8 0 0 10 10 6 6 0 0 0 0 10 10 8 8 86

6 Witzany G. / A. Ford Mustang über 4000ccm K71 3 3 4 4 6 6 4 6 5 5 4 6 5 5 6 8 80

7 Bernard Christian BMW 700RS bis 1000ccm K71 4 8 6 5 6 4 4 6 6 0 4 4 6 6 4 6 79

8 Rass Matthäus BMW 2002 TI bis 2500ccm K81 6 10 8 8 0 0 8 8 10 8 0 0 4 0 6 0 76

9 Kunczycki Klaus Chevrolet Corvette über 4000ccm K81 0 0 8 6 0 0 0 0 0 0 8 8 10 10 10 10 70

10 Dubler Robert Chevrolet Corvette über 4000ccm K71 0 0 0 0 4 4 6 8 0 0 5 5 6 6 8 6 58

11 Sahl Martin Ford Escort BDA bis 2500ccm K71 0 0 10 10 0 0 10 10 3 10 0 0 0 0 0 0 53

12 Stephan Günter MG B bis 2500ccm K71 0 0 5 6 4 4 0 0 5 4 6 6 5 0 0 0 45

13 Schlauch H/Lipp S BMW 323i bis 2500ccm K81 8 6 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 6 6 6 0 42

14 Schropper Walter Jaguar E Type bis 4000ccm K81 10 10 0 5 0 0 0 0 10 0 5 0 0 0 0 0 40

15 Eckhart Christoph Ford Escort RS 2000 bis 2500ccm K81 0 0 0 0 0 0 0 0 8 6 8 8 0 0 4 5 39

16 Spazierer Roland* Ford Capri RS2600 bis 4000ccm K71 0 0 8 8 0 0 0 0 10 10 0 0 0 0 0 0 36

17 Nell Gregor Ford Escort RS 2000 bis 2500ccm K81 0 0 0 0 6 6 5 5 0 0 0 0 0 0 5 6 33

18 Senn Herby Triumph Spitfire bis 1300ccm K81 0 0 0 0 8 8 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 32

19 Hennessy Amanda Chevrolet Corvette über 4000ccm K81 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 10 10 0 0 4 0 32

22 Gähr Helmut Ford Escort RS 2000 bis 2500ccm K81 0 0 4 5 3 5 0 0 4 3 0 0 0 0 3 4 31

21 Vettoretti Daniele Mini Cooper S bis 1300ccm K71 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 5 5 5 5 30

22 Vyskocil Werner Opel Kadett GTE bis 2500ccm K81 5 0 0 0 5 8 0 0 6 5 0 0 0 0 0 0 29

23 Letzbor Gerd Porsche 911ST bis 2500ccm K71 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 6 6 5 5 0 0 28

24 Jungwirth Reinhold Porsche 911 RS bis 4000ccm K81 0 0 4 0 8 8 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26

25 Seiverth Andreas Ford Capri RS2600 bis 4000ccm K71 0 0 2 3 0 0 0 0 5 10 0 0 0 0 0 0 20

26 Steffny Michael BMW 320-4 Alpina bis 2000ccm K81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 0 0 0 0 20

27 Baltes Michael Alfa Romeo GTV bis 1600ccm K71 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 4 10 0 0 20

28 Geissler Gabriel BMW M1 bis 4000ccm K81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 0 0 20

29 Lüthy Peter Triumph Spitfire bis 1300ccm K81 0 0 0 0 6 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18

30 Schober Christian Renault Alpine bis 1600ccm K81 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 8 0 0 0 18

31 Eifert Elmar BMW 2002 bis 2000ccm K81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 2 0 18

32 Rejka Jaoslav (CZ) Jaguar XJS über 4000ccm K81 0 0 0 0 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16

33 Spazierer Michael* Ford Capri RS2600 bis 4000ccm K71 0 0 3 0 0 0 0 0 5 8 0 0 0 0 0 0 16

34 Dubsky Peter Jaguar D Type bis 4000ccm K71 5 0 1 0 0 0 0 0 0 0 6 4 0 0 0 0 16

35 Guerra Marco/Massimo Lotus Elan bis 1600ccm K71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 10 0 0 16

36 Riedel Frank Chevrolet Corvette über 4000ccm K81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 16

37 Nolte Georg Ford GT 40 über 4000ccm K71 0 0 6 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

38 Jelinek Libor BMW 3.5 Coupé bis 4000ccm K81 0 0 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12

39 Kainzinger Horst Porsche 914/6 bis 2000ccm K81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0 12

40 Großmann Steffen Trabant bis 1000ccm K81 5 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

41 Ludwig Jürgen Alfa Romeo GTV bis 1600ccm K71 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

42 Schmidbauer Bernhard Opel Commodore GS bis 4000ccm K71 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

43 Eberherr Christian Ford Capri RS2600 bis 4000ccm K81 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 9

44 Putz Michael BMW 2002ti bis 2500ccm K81 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8

45 Dürig Jürg BMW 635i bis 4000ccm K81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 8

47 Hinderer Peter Austin Healey 3000 bis 4000ccm K71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 5
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Rang Name Auto Klasse Adria1 Adria2 Brn1 Brn2 RBR1 RBR2 Sbg1 Sbg2 Panno1 Panno2 Slov1 Slov2 Sbg3 Sbg4 RBR3 RBR4 Gesamt
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48 Bryzmann Harry (F) Jaguar D-Type bis 4000ccm K71 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

49 Hinderer Peter Porsche 911S bis 2000ccm K71 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

50 Maier Daniel Porsche 911S bis 2000ccm K71 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

51 Mücke Peter Zakspeed Ford Capri bis 4000ccm K81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

51 Hug Max Chevrolet Camaro über 4000ccm K81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Rang Name Auto Klasse Adria1 Adria2 Brn1 Brn2 RBR1 RBR2 Sbg1 Sbg2 Panno1 Panno2 Slov1 Slov2 Sbg3 Sbg4 RBR3 RBR4 Gesamt

Histo Cup K bis 1971

1 Deutsch Bernhard Steyr Puch 650 TR bis 1000ccm K71 6 4 8 8 8 6 8 8 4 6 6 6 4 0 6 4 92

2 Witzany G. / A. Ford Mustang über 4000ccm K71 3 3 4 4 6 6 4 6 5 5 4 6 5 5 6 8 80

3 Bernard Christian BMW 700RS bis 1000ccm K71 4 8 6 5 6 4 4 6 6 0 4 4 6 6 4 6 79

4 Dubler Robert Chevrolet Corvette über 4000ccm K71 0 0 0 0 4 4 6 8 0 0 5 5 6 6 8 6 58

5 Stephan Günter MG B bis 2500ccm K71 0 0 5 6 4 4 0 0 5 4 6 6 5 0 0 0 45

6 Spazierer Roland* Ford Capri RS2600 bis 4000ccm K71 0 0 8 8 0 0 0 0 10 10 0 0 0 0 0 0 36

7 Letzbor Gerd Porsche 911ST bis 2500ccm K71 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 6 6 5 5 0 0 28

8 Seiverth Andreas Ford Capri RS2600 bis 4000ccm K71 0 0 2 3 0 0 0 0 5 10 0 0 0 0 0 0 20

9 Baltes Michael Alfa Romeo GTV bis 1600ccm K71 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 4 10 0 0 20

10 Dubsky Peter Jaguar D Type bis 4000ccm K71 5 0 1 0 0 0 0 0 0 0 6 4 0 0 0 0 16

11 Guerra Marco/Massimo Lotus Elan bis 1600ccm K71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 10 0 0 16

12 Nolte Georg Ford GT 40 über 4000ccm K71 0 0 6 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

13 Ludwig Jürgen Alfa Romeo GTV bis 1600ccm K71 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

14 Schmidbauer Bernhard Opel Commodore GS bis 4000ccm K71 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

15 Hinderer Peter Austin Healey 3000 bis 4000ccm K71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 5

16 Bryzmann Harry (F) Jaguar D-Type bis 4000ccm K71 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

17 Hinderer Peter Porsche 911S bis 2000ccm K71 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

Histo Cup K bis 1981

1 Weissengruber Alfred BMW 635i bis 4000ccm K81 8 6 10 10 10 10 8 8 8 6 10 10 8 8 8 6 134

2 Kaiser Thomas Mini Cooper S bis 1000ccm K81 8 6 10 10 4 8 6 4 8 8 8 8 8 8 8 8 120

3 Schwarz Dieter Morgan plus8 bis 4000ccm K81 6 8 5 4 6 6 0 0 6 8 8 8 6 6 6 8 91

4 Möglin Herbert BMW 320-2 Gr.2 bis 2500ccm K81 10 8 0 0 10 10 6 6 0 0 0 0 10 10 8 8 86

5 Rass Matthäus BMW 2002 TI bis 2500ccm K81 6 10 8 8 0 0 8 8 10 8 0 0 4 0 6 0 76

6 Kunczycki Klaus Chevrolet Corvette über 4000ccm K81 0 0 8 6 0 0 0 0 0 0 8 8 10 10 10 10 70

7 Sahl Martin Ford Escort BDA bis 2500ccm K71 0 0 10 10 0 0 10 10 3 10 0 0 0 0 0 0 53

8 Schlauch H/Lipp S BMW 323i bis 2500ccm K81 8 6 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 6 6 6 6 48

9 Schropper Walter Jaguar E Type bis 4000ccm K81 10 10 0 5 0 0 0 0 10 0 5 0 0 0 0 0 40

10 Eckhart Christoph Ford Escort RS 2000 bis 2500ccm K81 0 0 0 0 0 0 0 0 8 6 8 8 0 0 4 5 39

11 Nell Gregor Ford Escort RS 2000 bis 2500ccm K81 0 0 0 0 6 6 5 5 0 0 0 0 0 0 5 6 33

12 Senn Herby Triumph Spitfire bis 1300ccm K81 0 0 0 0 8 8 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 32

13 Hennessy Amanda Chevrolet Corvette über 4000ccm K81 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 10 10 0 0 4 0 32

14 Gähr Helmut Ford Escort RS 2000 bis 2500ccm K81 0 0 4 5 3 5 0 0 4 3 0 0 0 0 3 4 31

15 Vettoretti Daniele Mini Cooper S bis 1300ccm K71 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 5 5 5 5 30

16 Vyskocil Werner Opel Kadett GTE bis 2500ccm K81 5 0 0 0 5 8 0 0 6 5 0 0 0 0 0 0 29

17 Jungwirth Reinhold Porsche 911 RS bis 4000ccm K81 0 0 4 0 8 8 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26

18 Steffny Michael BMW 320-4 Alpina bis 2000ccm K81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 0 0 0 0 20

19 Geissler Gabriel BMW M1 bis 4000ccm K81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 0 0 20

20 Lüthy Peter Triumph Spitfire bis 1300ccm K81 0 0 0 0 6 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18

21 Schober Christian Renault Alpine bis 1600ccm K81 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 8 0 0 0 18

22 Eifert Elmar BMW 2002 bis 2000ccm K81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 2 0 18

23 Rejka Jaoslav (CZ) Jaguar XJS über 4000ccm K81 0 0 0 0 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16

24 Spazierer Michael* Ford Capri RS2600 bis 4000ccm K71 0 0 3 0 0 0 0 0 5 8 0 0 0 0 0 0 16

25 Riedel Frank Chevrolet Corvette über 4000ccm K81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 16
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26 Jelinek Libor BMW 3.5 Coupé bis 4000ccm K81 0 0 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12

27 Kainzinger Horst Porsche 914/6 bis 2000ccm K81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0 12

28 Großmann Steffen Trabant bis 1000ccm K81 5 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

29 Eberherr Christian Ford Capri RS2600 bis 4000ccm K81 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 9

30 Putz Michael BMW 2002ti bis 2500ccm K81 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8

31 Dürig Jürg BMW 635i bis 4000ccm K81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 8

32 Maier Daniel Porsche 911S bis 2000ccm K71 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
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Rang Name Auto Klasse Adria1 Adria2 Brn1 Brn2 RBR1 RBR2 Sbg1 Sbg2 Panno1 Panno2 Slov1 Slov2 Sbg3 Sbg4 RBR3 RBR4 Gesamt

Klasse bis 1000cc

1 Kaiser Thomas Mini Cooper S bis 1000ccm K81 8 6 10 10 4 8 6 4 8 8 8 8 8 8 8 8 120

2 Deutsch Bernhard Steyr Puch 650 TR bis 1000ccm K71 6 4 8 8 8 6 8 8 4 6 6 6 4 0 6 4 92

3 Bernard Christian BMW 700RS bis 1000ccm K71 4 8 6 5 6 4 4 6 6 0 4 4 6 6 4 6 79

4 Großmann Steffen Trabant bis 1000ccm K81 5 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

Klasse bis 1300cc

1 Senn Herby Triumph Spitfire bis 1300ccm K81 0 0 0 0 8 8 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 32

2 Vettoretti Daniele Mini Cooper S bis 1300ccm K71 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 5 5 5 5 30

3 Lüthy Peter Triumph Spitfire bis 1300ccm K81 0 0 0 0 6 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18

Klasse bis 1600cc

1 Baltes Michael Alfa Romeo GTV bis 1600ccm K71 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 4 10 0 0 20

2 Schober Christian Renault Alpine bis 1600ccm K81 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 8 0 0 0 18

3 Guerra Marco/Massimo Lotus Elan bis 1600ccm K71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 10 0 0 16

4 Ludwig Jürgen Alfa Romeo GTV bis 1600ccm K71 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

Klasse bis 2000cc

1 Möglin Herbert BMW 320-2 Gr.2 bis 2000ccm K81 10 8 0 0 10 10 6 6 0 0 0 0 10 10 8 8 86

2 Rass Matthäus BMW 2002 TI bis 2000ccm K81 6 10 8 8 0 0 8 8 10 8 0 0 4 0 6 0 76

3 Sahl Martin Ford Escort BDA bis 2000ccm K71 0 0 10 10 0 0 10 10 3 10 0 0 0 0 0 0 53

4 Stephan Günter MG B bis 2000ccm K71 0 0 5 6 4 4 0 0 5 4 6 6 5 0 0 0 45

5 Eckhart Christoph Ford Escort RS 2000 bis 2000ccm K81 0 0 0 0 0 0 0 0 8 6 8 8 0 0 4 5 39

6 Nell Gregor Ford Escort RS 2000 bis 2000ccm K81 0 0 0 0 6 6 5 5 0 0 0 0 0 0 5 6 33

7 Gähr Helmut Ford Escort RS 2000 bis 2000ccm K81 0 0 4 5 3 5 0 0 4 3 0 0 0 0 3 4 31

8 Vyskocil Werner Opel Kadett GTE bis 2000ccm K81 5 0 0 0 5 8 0 0 6 5 0 0 0 0 0 0 29

9 Steffny Michael BMW 320-4 Alpina bis 2000ccm K81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 0 0 0 0 20

10 Eifert Elmar BMW 2002 bis 2000ccm K81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 2 0 18

11 Kainzinger Horst Porsche 914/6 bis 2000ccm K81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0 12

12 Putz Michael BMW 2002ti bis 2000ccm K81 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8

13 Hinderer Peter Porsche 911S bis 2000ccm K71 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

14 Maier Daniel Porsche 911S bis 2000ccm K71 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

Klasse bis 2500cc

1 Schlauch Herbert BMW 323i bis 2500ccm K81 8 6 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 6 6 6 6 48

Lipp Stefan

2 Letzbor Gerd Porsche 911ST bis 2500ccm K71 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 6 6 5 5 0 0 28

Klasse bis 4000cc

1 Weissengruber Alfred BMW 635i bis 4000ccm K81 8 6 10 10 10 10 8 8 8 6 10 10 8 8 8 6 134

2 Schwarz Dieter Morgan plus8 bis 4000ccm K81 6 8 5 4 6 6 0 0 6 8 8 8 6 6 6 8 91

3 Schropper Walter Jaguar E Type bis 4000ccm K81 10 10 0 5 0 0 0 0 10 0 5 0 0 0 0 0 40

4 Spazierer Roland* Ford Capri RS2600 bis 4000ccm K71 0 0 8 8 0 0 0 0 10 10 0 0 0 0 0 0 36

5 Jungwirth Reinhold Porsche 911 RS bis 4000ccm K81 0 0 4 0 8 8 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26

6 Seiverth Andreas Ford Capri RS2600 bis 4000ccm K71 0 0 2 3 0 0 0 0 5 10 0 0 0 0 0 0 20
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Rang Name Auto Klasse Adria1 Adria2 Brn1 Brn2 RBR1 RBR2 Sbg1 Sbg2 Panno1 Panno2 Slov1 Slov2 Sbg3 Sbg4 RBR3 RBR4 Gesamt
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7 Geissler Gabriel BMW M1 bis 4000ccm K81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 0 0 20

8 Spazierer Michael* Ford Capri RS2600 bis 4000ccm K71 0 0 3 0 0 0 0 0 5 8 0 0 0 0 0 0 16

9 Dubsky Peter Jaguar D Type bis 4000ccm K71 5 0 1 0 0 0 0 0 0 0 6 4 0 0 0 0 16

10 Dürig Jürg BMW 635i bis 4000ccm K81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 8

11 Hinderer Peter Austin Healey 3000 bis 4000ccm K71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 5

12 Bryzmann Harry (F) Jaguar D-Type bis 4000ccm K71 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

Klasse über 4000cc

1 Witzany Gerhard Ford Mustang über 4000ccm K71 3 3 4 4 6 6 4 6 5 5 4 6 5 5 6 8 80

Witzany Astrid

2 Kunczycki Klaus Chevrolet Corvette über 4000ccm K81 0 0 8 6 0 0 0 0 0 0 8 8 10 10 10 10 70

3 Dubler Robert Chevrolet Corvette über 4000ccm K71 0 0 0 0 4 4 6 8 0 0 5 5 6 6 8 6 58

4 Hennessy Amanda Chevrolet Corvette über 4000ccm K81 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 10 10 0 0 4 0 32

5 Rejka Jaoslav (CZ) Jaguar XJS über 4000ccm K81 0 0 0 0 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16

6 Riedel Frank Chevrolet Corvette über 4000ccm K81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 16

7 Nolte Georg Ford GT 40 über 4000ccm K71 0 0 6 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

8 Jelinek Libor BMW 3.5 Coupé bis 4000ccm K81 0 0 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12

9 Schmidbauer Bernhard Opel Commodore GS bis 4000ccm K71 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

10 Eberherr Christian Ford Capri RS2600 bis 4000ccm K81 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 9
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Rang Name Auto Klasse Adria1 Adria2 Brn1 Brn2 RBR1 RBR2 Sbg1 Sbg2 Panno1 Panno2 Slov1 Slov2 Sbg3 Sbg4 RBR3 RBR4 Gesamt

1 Wechselberger Alex Alfasud Sprint bis 1600ccm STW 8 10 10 10 10 10 6 8 8 8 8 8 10 10 10 8 142

2 Langoth Marcel VW Golf GTI I bis 2000ccm STW 8 10 10 8 4 5 5 5 6 8 10 10 4 4 5 5 107

Langoth Sebastian

3 Dlugos Heiko Audi 80 bis 1600ccm STW 10 0 8 8 6 8 4 4 6 6 6 6 6 8 6 6 98

4 Becvar David (CZ) Jaguar XJS büer 4000ccm STW 8 8 6 10 3 3 4 8 0 0 6 6 8 4 4 6 84

5 Bolliger Roger Pontiac Trans Am über 4000ccm STW 5 0 0 0 10 8 10 0 0 0 10 10 10 10 0 4 77

5 Petrakovits Erich Ford Escort RS 2000 bis 2000ccm STW 0 0 0 0 8 6 3 8 8 6 8 8 10 3 1 8 77

7 Böhringer Karl Ford Escort RS 2000 bis 2500ccm STW 0 0 6 6 6 6 0 0 8 8 0 0 6 8 10 10 74

8 Gallersdörfer Albert Opel Kadett GTE bis 2000ccm STW 0 0 0 0 10 10 10 10 0 0 0 0 1 10 10 10 71

9 Benusiglio R/ Mondin A Porsche 944 bis 2500ccm STW 4 4 4 4 4 4 6 6 6 6 0 3 2 0 5 5 63

10 Wechselberger Andi Alfa Romeo GTV bis 2000ccm STW 10 0 8 10 3 8 0 0 10 10 0 0 0 0 0 0 59

11 Rejka Jaroslav (CZ) Jaguar XJS über 4000ccm STW 10 10 8 8 2 2 3 10 0 0 2 0 0 0 3 0 58

12 Rienhoff Udo AC Cobra über 4000ccm STW 0 0 10 0 8 10 8 0 0 0 0 0 0 0 10 10 56

13 Edenhofer Robert BMW 2002 16-V bis 2500ccm STW 8 8 0 0 8 8 10 8 0 0 0 0 0 0 0 0 50

14 Bruckmüller Gerhard Porsche 924 bis 2000ccm STW 5 6 5 5 0 0 4 4 4 0 5 0 2 2 2 2 46

15 Piesinger Alfred KIA bis 1600ccm STW 0 0 6 6 5 6 0 0 0 0 4 4 5 0 5 5 46

16 Pöschl Peter Ford Escort RS 2000 bis 2000ccm STW 6 8 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 6 5 4 4 45

17 Lehner Thomas Alfasud Sprint bis 1600ccm STW 0 0 5 0 8 0 8 6 0 0 0 0 0 0 8 10 45

18 Steffen Urs Triumph bis 2000ccm STW 0 0 0 0 1 1 1 0 8 10 4 5 4 2 2 5 43

19 Daetwyler Thomas Opel Kadett GTE bis 2000ccm STW 0 0 0 0 6 5 8 1 0 0 0 0 8 6 6 0 40

20 Warislowich Erwin BMW 320 Gruppe 5 über 4000ccm STW 0 0 0 0 4 5 2 0 0 0 5 8 5 3 5 3 40

21 Retschitzegger Jo Audi 80 Coupé bis 2000ccm STW 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0 0 0 5 8 8 6 39

22 Schell Toni Ford Escort RS 2000 bis 2500ccm STW 0 0 0 0 0 0 8 10 0 0 0 0 10 6 0 0 34

23 Steffny Michael BMW 2002 16-V bis 2500ccm STW 0 0 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 8 10 0 0 34

24 Gumpenberger Nina Alfa GTV 2.0 bis 2000ccm STW 4 5 0 0 5 0 1 2 2 4 0 0 3 0 3 3 32

25 Gubler Beat Dodge Challenger über 4000ccm STW 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 2 0 5 8 2 31

26 Mücke Peter Ford Capri Zakspeed Turbo über 4000ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 0 0 0 0 5 5 30

28 Braunsberg Volker Opel Ascona bis 2500ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 8 8 26

29 Irger Manfred Ford GT 40 über 4000ccm STW 0 0 5 0 0 0 5 0 10 0 1 4 0 0 0 0 25

30 Färber Hubert Mercedes über 4000ccm STW 0 0 0 0 6 4 0 0 0 0 0 0 0 0 6 8 24

31 Stoiber Anton Porsche 911RS bis 4000ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 3 3 22

32 Croce Werner Alfa Romoa GTV bis 2500ccm STW 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 20

33 Bereuter Markus Chevrolet Corvette über 4000ccm STW 0 0 0 0 5 6 0 0 0 0 0 0 3 6 0 0 20

34 Vieser / Schuster BMW 323i bis 2500ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 6 6 18

35 Laßnig Gero Porsche 924 bis 2000ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 6 6 0 0 0 0 17

36 Drogin Alexander (LV) Ford GT 40 über 4000ccm STW 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 1 0 17

37 Baumann Michael Ford Mustang über 4000ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 8 0 0 14

38 Gumpenbeger Josef Alfa GTV 2.0 bis 2000ccm STW 0 0 0 0 0 0 2 3 3 5 0 0 0 0 0 0 13

39 Schlauch Herbert BMW 323i bis 2500ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 12

40 Vollmer Bernd BMW 323i bis 2500ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 10

41 Steffny Georg/Michael BMW 320 Gruppe 5 bis 4000ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 8

42 Widmann Michael Alfasud Sprint bis 1600ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 8

43 Möst Klaus (D) BMW 320 Gruppe 5 bis 4000ccm STW 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

44 Schneider Christian Alfa Romeo GTV-6 bis 4000ccm STW 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

45 Ambroso/Dubbin BMW 320 Gr 5 bis 4000ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 6

46 Lange Wolfgang Mc Laren Can Am SW +4000ccm STW 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
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STW 1981  Histo-Cup Austria - Gesamtwertung Spezialtourenwagen 2016
 23. Oktober 2016

RBR-BOSCH Race

1

2

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V

Rang Name Auto Klasse Adria1 Adria2 Brn1 Brn2 RBR1 RBR2 Sbg1 Sbg2 Panno1 Panno2 Slov1 Slov2 Sbg3 Sbg4 RBR3 RBR4 Gesamt

48

49

50

51

47 Fink Hans Alfasud Sprint bis 1600ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 4

48 Rath Klaus Audi Quattro bis 4000ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 4

49 Lienau Alexander Chevron Can Am SW +4000ccm STW 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

50 Niedertscheider Martin Porsche 911RS bis 4000ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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STW 1981  Histo-Cup Austria - Gesamtwertung Spezialtourenwagen 2016
 23. Oktober 2016

RBR-BOSCH Race

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V

Rang Name Auto Klasse Adria1 Adria2 Brn1 Brn2 RBR1 RBR2 Sbg1 Sbg2 Panno1 Panno2 Slov1 Slov2 Sbg3 Sbg4 RBR3 RBR4 Gesamt

Klasse bis 1600cc

1 Wechselberger Alex Alfasud Sprint bis 1600ccm STW 8 10 10 10 10 10 6 8 8 8 8 8 10 10 10 8 142

2 Dlugos Heiko Audi 80 bis 1600ccm STW 10 0 8 8 6 8 4 4 6 6 6 6 6 8 6 6 98

3 Lehner Thomas Alfasud Sprint bis 1600ccm STW 0 0 5 0 8 0 8 6 0 0 0 0 0 0 8 10 45

4 Widmann Michael Alfasud Sprint bis 1600ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 8

5 Fink Hans Alfasud Sprint bis 1600ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 4

Klasse bis 1600cc "S"

1 Piesinger Alfred KIA bis 1600ccm STW 0 0 6 6 5 6 0 0 0 0 4 4 5 0 5 5 46

Klasse bis 2000cc

1 Langoth Marcel VW Golf GTI I bis 2000ccm STW 8 10 10 8 4 5 5 5 6 8 10 10 4 4 5 5 107

Langoth Sebastian

2 Petrakovits Erich Ford Escort RS 2000 bis 2000ccm STW 0 0 0 0 8 6 3 8 8 6 8 8 10 3 1 8 77

3 Gallersdörfer Albert Opel Kadett GTE bis 2000ccm STW 0 0 0 0 10 10 10 10 0 0 0 0 1 10 10 10 71

4 Wechselberger Andi Alfa Romeo GTV bis 2000ccm STW 10 0 8 10 3 8 0 0 10 10 0 0 0 0 0 0 59

5 Bruckmüller Gerhard Porsche 924 bis 2000ccm STW 5 6 5 5 0 0 4 4 4 0 5 0 2 2 2 2 46

6 Pöschl Peter Ford Escort RS 2000 bis 2000ccm STW 6 8 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 6 5 4 4 45

7 Daetwyler Thomas Opel Kadett GTE bis 2000ccm STW 0 0 0 0 6 5 8 1 0 0 0 0 8 6 6 0 40

8 Retschitzegger Jo Audi 80 Coupé bis 2000ccm STW 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0 0 0 5 8 8 6 39

9 Gumpenberger Nina Alfa GTV 2.0 bis 2000ccm STW 4 5 0 0 5 0 1 2 2 4 0 0 3 0 3 3 32

10 Laßnig Gero Porsche 924 bis 2000ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 6 6 0 0 0 0 17

11 Gumpenbeger Josef Alfa GTV 2.0 bis 2000ccm STW 0 0 0 0 0 0 2 3 3 5 0 0 0 0 0 0 13

Klasse bis 2500cc

1 Böhringer Karl Ford Escort RS 2000 bis 2500ccm STW 0 0 6 6 6 6 0 0 8 8 0 0 6 8 10 10 74

2 Benusiglio Renato Porsche 944 bis 2500ccm STW 4 4 4 4 4 4 6 6 6 6 0 3 2 0 5 5 63

Mondinelli Alberto

3 Edenhofer Robert BMW 2002 16-V bis 2500ccm STW 8 8 0 0 8 8 10 8 0 0 0 0 0 0 0 0 50

4 Schell Toni Ford Escort RS 2000 bis 2500ccm STW 0 0 0 0 0 0 8 10 0 0 0 0 10 6 0 0 34

5 Steffny Michael BMW 2002 16-V bis 2500ccm STW 0 0 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 8 10 0 0 34

6 Braunsberg Volker Opel Ascona bis 2500ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 8 8 26

7 Croce Werner Alfa Romoa GTV bis 2500ccm STW 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 20

8 Vieser / Schuster BMW 323i bis 2500ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 6 6 18

9 Vollmer Bernd BMW 323i bis 2500ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 10

Klasse bis 4000cc

1 Stoiber Anton Porsche 911RS bis 4000ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 3 3 22

2 Steffny Georg/Michael BMW 320 Gruppe 5 bis 4000ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 8

3 Möst Klaus (D) BMW 320 Gruppe 5 bis 4000ccm STW 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

4 Schneider Christian Alfa Romeo GTV-6 bis 4000ccm STW 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

5 Ambroso/Dubbin BMW 320 Gr 5 bis 4000ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 6

6 Rath Klaus Audi Quattro bis 4000ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 4

Klasse über 4000cc
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STW 1981  Histo-Cup Austria - Gesamtwertung Spezialtourenwagen 2016
 23. Oktober 2016

RBR-BOSCH Race

1

2

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V

Rang Name Auto Klasse Adria1 Adria2 Brn1 Brn2 RBR1 RBR2 Sbg1 Sbg2 Panno1 Panno2 Slov1 Slov2 Sbg3 Sbg4 RBR3 RBR4 Gesamt

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

1 Becvar David (CZ) Jaguar XJS büer 4000ccm STW 8 8 6 10 3 3 4 8 0 0 6 6 8 4 4 6 84

2 Bolliger Roger Pontiac Trans Am über 4000ccm STW 5 0 0 0 10 8 10 0 0 0 10 10 10 10 0 4 77

3 Rejka Jaroslav (CZ) Jaguar XJS über 4000ccm STW 10 10 8 8 2 2 3 10 0 0 2 0 0 0 3 0 58

4 Rienhoff Udo AC Cobra über 4000ccm STW 0 0 10 0 8 10 8 0 0 0 0 0 0 0 10 10 56

5 Steffen Urs Triumph über 4000ccm STW 0 0 0 0 1 1 1 0 8 10 4 5 4 2 2 5 43

6 Warislowich Erwin BMW 320 Gruppe 5 über 4000ccm STW 0 0 0 0 4 5 2 0 0 0 5 8 5 3 5 3 40

7 Gubler Beat Dodge Challenger über 4000ccm STW 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 2 0 5 8 2 31

8 Mücke Peter Ford Capri Zakspeed Turbo über 4000ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 0 0 0 0 5 5 30

9 Irger Manfred Ford GT 40 über 4000ccm STW 0 0 5 0 0 0 5 0 10 0 1 4 0 0 0 0 25

10 Färber Hubert Mercedes über 4000ccm STW 0 0 0 0 6 4 0 0 0 0 0 0 0 0 6 8 24

11 Bereuter Markus Chevrolet Corvette über 4000ccm STW 0 0 0 0 5 6 0 0 0 0 0 0 3 6 0 0 20

12 Drogin Alexander (LV) Ford GT 40 über 4000ccm STW 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 1 0 17

13 Baumann Michael Ford Mustang über 4000ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 8 0 0 14

14 Lange Wolfgang Mc Laren Can Am SW +4000ccm STW 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

15 Lienau Alexander Chevron Can Am SW +4000ccm STW 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
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Young-Timer bis 2001  Young-Timer Austria -  Gesamtwertung 2016
 23. Oktober 2016

RBR-BOSCH Race

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W

Rang Fahrer Auto Klasse Periode Kat Adria1 Adria2 Brn1 Brn2 RBR1 RBR2 Sbg1 Sbg2 Panno1 Panno2 Slov1 Slov2 Sbg3 Sbg4 RBR3 RBR4 Gesamt

1 Piepenbrink Stephan BMW M3 DTM bis 2500ccm 1990 A 10 10 10 10 10 3 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 153

2 Gföhler Kurt BMW M3-V8 über 3600ccm 1991 STW 0 0 10 10 5 5 5 10 10 10 10 10 10 10 10 10 125

3 Leitner Herbert Toyota Corolla bis 2000ccm 1985 STW 0 8 10 10 4 0 10 0 10 10 10 10 10 10 10 10 122

4 Greger Norbert BMW M3 E46 bis 3600ccm 2001 A 10 10 6 6 8 8 4 8 10 10 5 5 10 10 10 0 120

5 Klima Dominik Mazda MX3 bis 2000ccm 1996 STW 10 10 8 8 6 6 8 10 8 8 8 6 4 4 8 5 117

6 Rehwald Andreas BMW M3 E36 bis 3000ccm 1994 A 0 0 3 8 10 4 10 10 8 8 8 0 10 10 10 10 109

7 Reitbauer M. / Klapfenböck S.BMW M3 bis 3000ccm 1990 STW 0 0 0 6 6 5 6 8 6 6 6 8 8 8 8 6 87

9 Stahl Florian BMW 318IS bis 2000ccm 1990 A 8 6 6 6 8 8 0 0 6 6 5 8 8 8 0 0 83

10 Holzinger Klaus BMW 325i bis 2500ccm 1989 A 6 8 1 0 6 8 0 0 8 8 6 8 3 4 8 8 82

11 Absmann Andreas BMW 325i Touring bis 3000ccm 1989 STW 8 8 5 4 0 0 8 6 4 4 0 0 6 6 6 8 73

12 Laczko Laszlo Renautl Clio bis 1600ccm 1998 STW 6 0 0 0 4 8 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 68

13 Jocher Stefan (D) Porsche 996 bis 3600ccm 2001 A 0 0 10 10 10 10 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 60

14 Kalkert Markus/Bianca BMW 325i bis 2500ccm 1986 A 8 6 4 6 0 0 8 8 0 0 8 6 5 1 0 0 60

15 Eder Markus Ford Fiesta bis 2000ccm 2001 A 0 0 0 0 0 0 6 8 0 0 6 5 6 6 5 8 50

16 Gürtler Christoph BMW E30 V8 über 3600ccm 1990 STW 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 8 8 5 8 8 6 49

17 Reitberger Reinhard Ford Cosworth bis 3600ccm 1996 A 0 0 0 0 5 4 8 5 0 0 0 0 5 3 8 10 48

18 Großmann Steffen Ford Puma bis 1600ccm 1998 N 8 8 6 6 0 0 0 0 0 0 3 3 3 3 3 3 46

19 Huber Hans Audi V8 über 3600ccm 1996 STW 0 0 0 0 3 3 6 6 0 0 0 0 4 6 6 8 42

20 Kölbl Karl BMW 235i bis 2500ccm 1987 A 0 0 5 4 0 0 6 0 6 5 5 5 0 0 5 0 41

21 Fischer Michael/Gerald BMW M3 E30-6 bis 3600ccm 1991 STW 8 8 8 8 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 40

22 Landlinger Markus BMW 325i bis 2500ccm 1996 A 0 0 0 0 8 10 0 0 0 0 0 0 6 8 6 0 38

23 Eder Erwin Ford Sierra Cosworth bis 3600ccm 1989 A 0 0 4 5 0 0 5 5 0 6 3 0 0 0 5 0 33

24 Ottillinger Roland BMW 335STT bis 3600ccm 1991 STW 0 0 5 3 0 0 0 0 8 5 0 0 6 6 0 0 33

25 Gallner Alex Toyota MR bis 1600ccm 1996 A 10 10 0 0 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32

26 Kölbl Simon BMW 325i bis 2500ccm 1987 A 0 0 6 5 0 0 5 6 0 6 0 0 0 0 0 0 28

27 Heger Altfrid* Jaguar V8 Star über 3600ccm 2000 A 0 0 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 28

28 Fischer Lutz Porsche 996 bis 3600ccm 2001 A 0 0 0 2 4 6 6 0 0 0 0 0 4 5 0 0 27

29 Toth Istvan BMW 325i bis 2500ccm 1987 A 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 4 5 0 0 6 6 27

30 Vögele Norbert Audi Coupé Turbo über 3600ccm 1990 STW 0 0 5 0 0 0 10 0 0 0 0 0 6 5 0 0 26

31 Wehrli Bruno BMW M5 E34 bis 3600ccm 1991 A 0 0 0 0 2 3 8 8 0 0 0 0 3 0 0 0 24

32 Kreilinger Michael Subaru bis 3600ccm 1999 A 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 3 4 6 8 23

33 Maurer Christian Toyota Celica Turbo bis 3000ccm 1996 A 4 0 0 0 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22

34 Gruber Georg VW Golf GTI bis 2000ccm 1985 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 6 6 22

35 Riedel Frank Chevrolet Delago über 3600ccm 1991 A 0 5 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21

36 Prunnbauer Lud / L.P. BMW 325i bis 2500ccm 1989 A 0 0 3 3 4 4 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 20

37 Hollerweger Michael Porsche 996 bis 3600ccm 2001 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 0 0 20

38 Schößwendter Josef Porsche 944 Cup bis 3600ccm 1989 A 5 5 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 20

39 Pironaci Giuseppe (CH)* BMW M3 bis 2500ccm 1992 A 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18

40 Entenfellner Peter Lotus Elise bis 2000ccm 1999 A 0 0 0 0 0 0 0 0 10 8 0 0 0 0 0 0 18

41 Koncek Julo Vauxhall Vectra bis 2000ccm 1999 STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 0 0 16

42 Grontzki Michael BMW 325i bis 2500ccm 1986 A 0 0 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16

43 Rath Klaus* Seat Leon bis 3000ccm 1999 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 16

44 Oppitzhauser Karl BMW M30 DTM bis 2500ccm 1990 A 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 14

45 Ölmayer Franz BMW 318IS bis 2000ccm 1989 A 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 2 2 0 0 14

46 Königsecker Roland Mitsubishi bis 3000ccm 1994 A 0 0 0 0 5 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13

47 Luger Roland Opel Omega über 3600ccm 1991 STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 1 0 0 0 13

48 Coppola Enzo Audi bis 3000ccm 2001 STW 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 4 4 0 0 13

49 Tschida Manfred Porsche 968CS über 3600ccm 1999 A 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 5 0 13
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Young-Timer bis 2001  Young-Timer Austria -  Gesamtwertung 2016
 23. Oktober 2016

RBR-BOSCH Race

1

2

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W

Rang Fahrer Auto Klasse Periode Kat Adria1 Adria2 Brn1 Brn2 RBR1 RBR2 Sbg1 Sbg2 Panno1 Panno2 Slov1 Slov2 Sbg3 Sbg4 RBR3 RBR4 Gesamt

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

50 Tahedl Martin (D) BMW 325i bis 3000ccm 1988 STW 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12

51 Nolte Georg Ford GT 40 über 3600ccm 1988 A 0 0 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12

52 Kuzdas Christian BMW M3 E 46 bis 3600ccm 2001 A 0 0 0 0 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12

53 Engljähringer Gustav Jaguar V8 Star über 3600ccm 2001 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 4 0 0 12

54 Bossi Silvio BMW M3 E30-6 bis 2500ccm 1989 A 5 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

55 Terlep René BMW M3 E46 GTR bis 3600ccm 2001 A 0 0 0 0 6 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

56 Oelmayer Franz BMW 325i E 36 bis 2500ccm 1994 A 0 0 0 0 5 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

57 Winkler Michael BMW 325i bis 2500ccm 1988 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 8 0 0 0 0 11

58 Ruhrberg Karlheinz BMW M3 E36 bis 3600ccm 1997 A 6 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

59 Wallner August Alfa 75 3.0 bis 3000ccm 1990 A 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

60 Lenzenweger Norbert BMW M3 bis 3600ccm 1991 A 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

61 Piesinger Alfred VW Golf GTI bis 2000ccm 1996 A 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 10

62 Sestak Bohus Peugeot bis 2000ccm 1998 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 10

63 Bauer Wolfgang Renault Clio bis 2000ccm 1998 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 10

64 Möst Klaus BMW 325i bis 2500ccm 1988 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 10

65 Vieser /Schuster BMW M3 bis 3000ccm 1995 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 10

66 Parg Oliver BMW 325i bis 2500ccm 1987 A 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 9

67 Savoca Sergio Porsche 928 über 3600ccm 1989 A 5 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8

68 Gallner Gerd Toyota MR bis 1600ccm 1996 A 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8

69 Stucken Franz BMW 325i bis 2500ccm 1987 A 0 0 0 0 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8

70 Ennsgraber Christopher BMW M3 E36 bis 3000ccm 1996 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 8

71 Gföhler Kurt BMW M3 E30-6 bis 2500ccm 1991 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 8

72 Weigmann Peter BMW 325i bis 2500ccm 1987 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5 0 0 7

73 Werner Anton IMSA Audi turbo bis 3600ccm 1998 A 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

74 Fischer Markus BMW 325i bis 2500ccm 1988 A 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

75 Hürbin Marco BMW 325i bis 2500ccm 1988 A 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

76 Schuster Bert BMW M3 E36 bis 3000ccm 1994 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 6

77 Alfons Michael BMW M3 bis 3600ccm 1995 A 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

78 Muggianu Peter Audi Turbo bis 3000ccm 2001 STW 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

79 Klapfenböck Stefanie BMW 325i bis 2500ccm 1986 A 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

80 SpäterH./Brisker J. BMW M3 E46 bis 3600ccm 2000 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

81 Mairzedt Andreas Honda Civic R bis 2000ccm 2001 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

82 Bürgmayr Herbert Alfa 75 3.0 bis 3000ccm 1991 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

83 Brändli Christoph Chevrolet Corvette über 4000ccm 2001 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

84 Wehle Eddy Chevrolet Corvette über 3600ccm 1996 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85 Lompa Flavio (CH) BMW M3 bis 2500ccm 1987 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

86 Scherdi Gabriel BMW 320 IS bis 2000ccm 1990 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Young-Timer bis 2001  Young-Timer Austria -  Gesamtwertung 2016
 23. Oktober 2016

RBR-BOSCH Race

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W

Rang Fahrer Auto Klasse Periode Kat Adria1 Adria2 Brn1 Brn2 RBR1 RBR2 Sbg1 Sbg2 Panno1 Panno2 Slov1 Slov2 Sbg3 Sbg4 RBR3 RBR4 Gesamt

Young Timer A und N

1 Piepenbrink Stephan BMW M3 DTM bis 2500ccm 1990 A 10 10 10 10 10 3 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 153

2 Greger Norbert BMW M3 E46 bis 3600ccm 2001 A 10 10 6 6 8 8 4 8 10 10 5 5 10 10 10 0 120

3 Klima Dominik Mazda MX3 bis 2000ccm 1996 A 10 10 8 8 6 6 8 10 8 8 8 6 4 4 8 5 117

4 Rehwald Andreas BMW M3 E36 bis 3000ccm 1994 A 0 0 3 8 10 4 10 10 8 8 8 0 10 10 10 10 109

5 Stahl Florian BMW 318IS bis 2000ccm 1990 A 8 6 6 6 8 8 0 0 6 6 5 8 8 8 0 0 83

6 Holzinger Klaus BMW 325i bis 2500ccm 1989 A 6 8 1 0 6 8 0 0 8 8 6 8 3 4 8 8 82

7 Jocher Stefan (D) Porsche 996 bis 3600ccm 2001 A 0 0 10 10 10 10 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 60

8 Kalkert Markus/Bianca BMW 325i bis 2500ccm 1986 A 8 6 4 6 0 0 8 8 0 0 8 6 5 1 0 0 60

9 Eder Markus Ford Fiesta bis 2000ccm 2001 A 0 0 0 0 0 0 6 8 0 0 6 5 6 6 5 8 50

10 Reitberger Reinhard Ford Cosworth bis 3600ccm 1996 A 0 0 0 0 5 4 8 5 0 0 0 0 5 3 8 10 48

11 Großmann Steffen Ford Puma bis 1600ccm 1998 N 8 8 6 6 0 0 0 0 0 0 3 3 3 3 3 3 46

12 Kölbl Karl BMW 235i bis 2500ccm 1987 A 0 0 5 4 0 0 6 0 6 5 5 5 0 0 5 0 41

13 Landlinger Markus BMW 325i bis 2500ccm 1996 A 0 0 0 0 8 10 0 0 0 0 0 0 6 8 6 0 38

14 Eder Erwin Ford Sierra Cosworth bis 3600ccm 1989 A 0 0 4 5 0 0 5 5 0 6 3 0 0 0 5 0 33

15 Gallner Alex Toyota MR bis 1600ccm 1996 A 10 10 0 0 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32

16 Kölbl Simon BMW 325i bis 2500ccm 1987 A 0 0 6 5 0 0 5 6 0 6 0 0 0 0 0 0 28

17 Heger Altfrid* Jaguar V8 Star über 3600ccm 2000 A 0 0 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 28

18 Fischer Lutz Porsche 996 bis 3600ccm 2001 A 0 0 0 2 4 6 6 0 0 0 0 0 4 5 0 0 27

19 Toth Istvan BMW 325i bis 2500ccm 1987 A 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 4 5 0 0 6 6 27

20 Wehrli Bruno BMW M5 E34 bis 3600ccm 1991 A 0 0 0 0 2 3 8 8 0 0 0 0 3 0 0 0 24

21 Kreilinger Michael Subaru bis 3600ccm 1999 A 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 3 4 6 8 23

22 Gruber Georg VW Golf GTI bis 2000ccm 1985 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 6 6 22

23 Riedel Frank Chevrolet Delago über 3600ccm 1991 A 0 5 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21

24 Prunnbauer Lud / L.P. BMW 325i bis 2500ccm 1989 A 0 0 3 3 4 4 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 20

25 Hollerweger Michael Porsche 996 bis 3600ccm 2001 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 0 0 20

26 Schößwendter Josef Porsche 944 Cup bis 3600ccm 1989 A 5 5 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 20

27 Pironaci Giuseppe (CH)* BMW M3 bis 2500ccm 1992 A 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18

28 Grontzki Michael BMW 325i bis 2500ccm 1986 A 0 0 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16

29 Rath Klaus* Seat Leon bis 3000ccm 1999 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 16

30 Oppitzhauser Karl BMW M30 DTM bis 2500ccm 1990 A 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 14

31 Ölmayer Franz BMW 318IS bis 2000ccm 1989 A 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 2 2 0 0 14

32 Königsecker Roland Mitsubishi bis 3000ccm 1994 A 0 0 0 0 5 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13

33 Tschida Manfred Porsche 968CS über 3600ccm 1999 A 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 5 0 13

34 Kuzdas Christian BMW M3 E 46 bis 3600ccm 2001 A 0 0 0 0 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12

35 Engljähringer Gustav Jaguar V8 Star über 3600ccm 2001 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 4 0 0 12

36 Bossi Silvio BMW M3 E30-6 bis 2500ccm 1989 A 5 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

37 Terlep René BMW M3 E46 GTR bis 3600ccm 2001 A 0 0 0 0 6 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

38 Oelmayer Franz BMW 325i E 36 bis 2500ccm 1994 A 0 0 0 0 5 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

39 Winkler Michael BMW 325i bis 2500ccm 1988 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 8 0 0 0 0 11

40 Ruhrberg Karlheinz BMW M3 E36 bis 3600ccm 1997 A 6 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

41 Wallner August Alfa 75 3.0 bis 3000ccm 1990 A 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

42 Lenzenweger Norbert BMW M3 bis 3600ccm 1991 A 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

43 Piesinger Alfred VW Golf GTI bis 2000ccm 1996 A 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 10

44 Sestak Bohus Peugeot bis 2000ccm 1998 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 10

45 Bauer Wolfgang Renault Clio bis 2000ccm 1998 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 10

46 Möst Klaus BMW 325i bis 2500ccm 1988 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 10

47 Vieser /Schuster BMW M3 bis 3000ccm 1995 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 10
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Young-Timer bis 2001  Young-Timer Austria -  Gesamtwertung 2016
 23. Oktober 2016

RBR-BOSCH Race

1

2

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W

Rang Fahrer Auto Klasse Periode Kat Adria1 Adria2 Brn1 Brn2 RBR1 RBR2 Sbg1 Sbg2 Panno1 Panno2 Slov1 Slov2 Sbg3 Sbg4 RBR3 RBR4 Gesamt

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

48 Parg Oliver BMW 325i bis 2500ccm 1987 A 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 9

49 Savoca Sergio Porsche 928 über 3600ccm 1989 A 5 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8

50 Gallner Gerd Toyota MR bis 1600ccm 1996 A 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8

51 Stucken Franz BMW 325i bis 2500ccm 1987 A 0 0 0 0 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8

52 Ennsgraber Christopher BMW M3 E36 bis 3000ccm 1996 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 8

53 Gföhler Kurt BMW M3 E30-6 bis 2500ccm 1991 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 8

54 Weigmann Peter BMW 325i bis 2500ccm 1987 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5 0 0 7

55 Werner Anton IMSA Audi turbo bis 3600ccm 1998 A 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

56 Fischer Markus BMW 325i bis 2500ccm 1988 A 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

57 Hürbin Marco BMW 325i bis 2500ccm 1988 A 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

58 Schuster Bert BMW M3 E36 bis 3000ccm 1994 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 6

59 Alfons Michael BMW M3 bis 3600ccm 1995 A 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

60 Klapfenböck Stefanie BMW 325i bis 2500ccm 1986 A 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

Young Timer STW

1 Gföhler Kurt BMW M3-V8 über 3600ccm 1991 STW 0 0 10 10 5 5 5 10 10 10 10 10 10 10 10 10 125

2 Leitner Herbert Toyota Corolla bis 2000ccm 1985 STW 0 8 10 10 4 0 10 0 10 10 10 10 10 10 10 10 122

3 Reitbauer M. / Klapfenböck S.BMW M3 bis 3000ccm 1990 STW 0 0 0 6 6 5 6 8 6 6 6 8 8 8 8 6 87

4 Absmann Andreas BMW 325i Touring bis 3000ccm 1989 STW 8 8 5 4 0 0 8 6 4 4 0 0 6 6 6 8 73

5 Laczko Laszlo Renautl Clio bis 1600ccm 1998 STW 6 0 0 0 4 8 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 68

6 Gürtler Christoph BMW E30 V8 über 3600ccm 1990 STW 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 8 8 5 8 8 6 49

7 Huber Hans Audi V8 über 3600ccm 1996 STW 0 0 0 0 3 3 6 6 0 0 0 0 4 6 6 8 42

8 Fischer Michael/Gerald BMW M3 E30-6 bis 3600ccm 1991 STW 8 8 8 8 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 40

9 Ottillinger Roland BMW 335STT bis 3600ccm 1991 STW 0 0 5 3 0 0 0 0 8 5 0 0 6 6 0 0 33

10 Vögele Norbert Audi Coupé Turbo über 3600ccm 1990 STW 0 0 5 0 0 0 10 0 0 0 0 0 6 5 0 0 26

11 Maurer Christian Toyota Celica Turbo bis 3000ccm 1996 STW 4 0 0 0 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22

12 Entenfellner Peter Lotus Elise bis 2000ccm 1999 STW 0 0 0 0 0 0 0 0 10 8 0 0 0 0 0 0 18

13 Koncek Julo Vauxhall Vectra bis 2000ccm 1999 STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 0 0 16

14 Luger Roland Opel Omega über 3600ccm 1991 STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 1 0 0 0 13

15 Coppola Enzo Audi bis 3000ccm 2001 STW 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 4 4 0 0 13

16 Tahedl Martin (D) BMW 325i bis 3000ccm 1988 STW 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12

17 Nolte Georg Ford GT 40 über 3600ccm 1988 STW 0 0 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12

18 Muggianu Peter Audi Turbo bis 3000ccm 2001 STW 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
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Young-Timer bis 2001  Young-Timer Austria -  Gesamtwertung 2016
 23. Oktober 2016

RBR-BOSCH Race

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W

Rang Fahrer Auto Klasse Periode Kat Adria1 Adria2 Brn1 Brn2 RBR1 RBR2 Sbg1 Sbg2 Panno1 Panno2 Slov1 Slov2 Sbg3 Sbg4 RBR3 RBR4 Gesamt

YT bis 1600cc

1 Laczko Laszlo Renautl Clio bis 1600ccm 1998 STW 6 0 0 0 4 8 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 68

2 Großmann Steffen Ford Puma bis 1600ccm 1998 N 8 8 6 6 0 0 0 0 0 0 3 3 3 3 3 3 46

3 Gallner Alex Toyota MR bis 1600ccm 1996 A 10 10 0 0 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32

4 Gallner Gerd Toyota MR bis 1600ccm 1996 A 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8

5 Piesinger Alfred VW Golf GTI bis 2000ccm 1996 A 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 10

YT bis 2000cc

1 Leitner Herbert Toyota Corolla bis 2000ccm 1985 STW 0 8 10 10 4 0 10 0 10 10 10 10 10 10 10 10 122

2 Klima Dominik Mazda MX3 bis 2000ccm 1996 STW 10 10 8 8 6 6 8 10 8 8 8 6 4 4 8 5 117

3 Stahl Florian BMW 318IS bis 2000ccm 1990 A 8 6 6 6 8 8 0 0 6 6 5 8 8 8 0 0 83

4 Eder Markus Ford Fiesta bis 2000ccm 2001 A 0 0 0 0 0 0 6 8 0 0 6 5 6 6 5 8 50

5 Gruber Georg VW Golf GTI bis 2000ccm 1985 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 6 6 22

6 Entenfellner Peter Lotus Elise bis 2000ccm 1999 A 0 0 0 0 0 0 0 0 10 8 0 0 0 0 0 0 18

7 Koncek Julo Vauxhall Vectra bis 2000ccm 1999 STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 0 0 16

8 Ölmayer Franz BMW 318IS bis 2000ccm 1989 A 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 2 2 0 0 14

9 Sestak Bohus Peugeot bis 2000ccm 1998 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 10

10 Bauer Wolfgang Renault Clio bis 2000ccm 1998 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 10

YT bis 2500cc

1 Piepenbrink Stephan BMW M3 DTM bis 2500ccm 1990 A 10 10 10 10 10 3 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 153

2 Holzinger Klaus BMW 325i bis 2500ccm 1989 A 6 8 1 0 6 8 0 0 8 8 6 8 3 4 8 8 82

3 Kalkert Markus BMW 325i bis 2500ccm 1986 A 8 6 4 6 0 0 8 8 0 0 8 6 5 1 0 0 60

Kalkert Bianca

4 Kölbl Karl BMW 235i bis 2500ccm 1987 A 0 0 5 4 0 0 6 0 6 5 5 5 0 0 5 0 41

5 Landlinger Markus BMW 325i bis 2500ccm 1996 A 0 0 0 0 8 10 0 0 0 0 0 0 6 8 6 0 38

6 Kölbl Simon BMW 325i bis 2500ccm 1987 A 0 0 6 5 0 0 5 6 0 6 0 0 0 0 0 0 28

7 Toth Istvan BMW 325i bis 2500ccm 1987 A 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 4 5 0 0 6 6 27

8 Prunnbauer Lud / L.P. BMW 325i bis 2500ccm 1989 A 0 0 3 3 4 4 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 20

9 Pironaci Giuseppe (CH)* BMW M3 bis 2500ccm 1992 A 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18

10 Grontzki Michael BMW 325i bis 2500ccm 1986 A 0 0 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16

11 Oppitzhauser Karl BMW M30 DTM bis 2500ccm 1990 A 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 14

12 Oelmayer Franz BMW 325i E 36 bis 2500ccm 1994 A 0 0 0 0 5 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

13 Bossi Silvio BMW M3 E30-6 bis 2500ccm 1989 A 5 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

14 Winkler Michael BMW 325i bis 2500ccm 1988 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 8 0 0 0 0 11

15 Möst Klaus BMW 325i bis 2500ccm 1988 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 10

16 Parg Oliver BMW 325i bis 2500ccm 1987 A 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 9

17 Stucken Franz BMW 325i bis 2500ccm 1987 A 0 0 0 0 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8

18 Gföhler Kurt BMW M3 E30-6 bis 2500ccm 1991 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 8

19 Weigmann Peter BMW 325i bis 2500ccm 1987 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5 0 0 7

20 Fischer Markus BMW 325i bis 2500ccm 1988 A 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

21 Hürbin Marco BMW 325i bis 2500ccm 1988 A 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

22 Klapfenböck Stefanie BMW 325i bis 2500ccm 1986 A 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

YT bis 3000cc

1 Rehwald Andreas BMW M3 E36 bis 3000ccm 1994 A 0 0 3 8 10 4 10 10 8 8 8 0 10 10 10 10 109

2 Reitbauer Markus BMW M3 bis 3000ccm 1990 STW 0 0 0 6 6 5 6 8 6 6 6 8 8 8 8 6 87
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Young-Timer bis 2001  Young-Timer Austria -  Gesamtwertung 2016
 23. Oktober 2016

RBR-BOSCH Race

1

2

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W

Rang Fahrer Auto Klasse Periode Kat Adria1 Adria2 Brn1 Brn2 RBR1 RBR2 Sbg1 Sbg2 Panno1 Panno2 Slov1 Slov2 Sbg3 Sbg4 RBR3 RBR4 Gesamt

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

Klapfenböck Steffi

3 Absmann Andreas BMW 325i Touring bis 3000ccm 1989 STW 8 8 5 4 0 0 8 6 4 4 0 0 6 6 6 8 73

4 Maurer Christian Toyota Celica Turbo bis 3000ccm 1996 A 4 0 0 0 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22

5 Rath Klaus* Seat Leon bis 3000ccm 1999 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 16

6 Königsecker Roland Mitsubishi bis 3000ccm 1994 A 0 0 0 0 5 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13

7 Coppola Enzo Audi bis 3000ccm 2001 STW 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 4 4 0 0 13

8 Tahedl Martin (D) BMW 325i bis 3000ccm 1988 STW 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12

9 Wallner August Alfa 75 3.0 bis 3000ccm 1990 A 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

10 Vieser /Schuster BMW M3 bis 3000ccm 1995 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 10

11 Ennsgraber Christopher BMW M3 E36 bis 3000ccm 1996 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 8

12 Schuster Bert BMW M3 E36 bis 3000ccm 1994 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 6

13 Muggianu Peter Audi Turbo bis 3000ccm 2001 STW 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

YT bis 3600cc

1 Greger Norbert BMW M3 E46 bis 3600ccm 2001 A 10 10 6 6 8 8 4 8 10 10 5 5 10 10 10 0 120

2 Jocher Stefan (D) Porsche 996 bis 3600ccm 2001 A 0 0 10 10 10 10 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 60

3 Reitberger Reinhard Ford Cosworth bis 3600ccm 1996 A 0 0 0 0 5 4 8 5 0 0 0 0 5 3 8 10 48

4 Fischer Michael/Gerald BMW M3 E30-6 bis 3600ccm 1991 STW 8 8 8 8 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 40

5 Eder Erwin Ford Sierra Cosworth bis 3600ccm 1989 A 0 0 4 5 0 0 5 5 0 6 3 0 0 0 5 0 33

6 Ottillinger Roland BMW 335STT bis 3600ccm 1991 STW 0 0 5 3 0 0 0 0 8 5 0 0 6 6 0 0 33

7 Fischer Lutz Porsche 996 bis 3600ccm 2001 A 0 0 0 2 4 6 6 0 0 0 0 0 4 5 0 0 27

8 Wehrli Bruno BMW M5 E34 bis 3600ccm 1991 A 0 0 0 0 2 3 8 8 0 0 0 0 3 0 0 0 24

9 Kreilinger Michael Subaru bis 3600ccm 1999 A 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 3 4 6 8 23

10 Hollerweger Michael Porsche 996 bis 3600ccm 2001 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 0 0 20

11 Schößwendter Josef Porsche 944 Cup bis 3600ccm 1989 A 5 5 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 20

12 Kuzdas Christian BMW M3 E 46 bis 3600ccm 2001 A 0 0 0 0 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12

13 Terlep René BMW M3 E46 GTR bis 3600ccm 2001 A 0 0 0 0 6 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

14 Ruhrberg Karlheinz BMW M3 E36 bis 3600ccm 1997 A 6 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

15 Lenzenweger Norbert BMW M3 bis 3600ccm 1991 A 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

16 Werner Anton IMSA Audi turbo bis 3600ccm 1998 A 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

17 Alfons Michael BMW M3 bis 3600ccm 1995 A 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

YT über 3600cc

1 Gföhler Kurt BMW M3-V8 über 3600ccm 1991 STW 0 0 10 10 5 5 5 10 10 10 10 10 10 10 10 10 125

2 Gürtler Christoph BMW E30 V8 über 3600ccm 1990 STW 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 8 8 5 8 8 6 49

3 Huber Hans Audi V8 über 3600ccm 1996 STW 0 0 0 0 3 3 6 6 0 0 0 0 4 6 6 8 42

4 Heger Altfrid* Jaguar V8 Star über 3600ccm 2000 A 0 0 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 28

5 Vögele Norbert Audi Coupé Turbo über 3600ccm 1990 STW 0 0 5 0 0 0 10 0 0 0 0 0 6 5 0 0 26

6 Riedel Frank Chevrolet Delago über 3600ccm 1991 A 0 5 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21

7 Luger Roland Opel Omega über 3600ccm 1991 STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 1 0 0 0 13

8 Tschida Manfred Porsche 968CS über 3600ccm 1999 A 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 5 0 13

9 Nolte Georg Ford GT 40 über 3600ccm 1988 A 0 0 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12

10 Engljähringer Gustav Jaguar V8 Star über 3600ccm 2001 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 4 0 0 12

11 Savoca Sergio Porsche 928 über 3600ccm 1989 A 5 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8
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Formel Historic  Histo-Cup Austria  -  Formel Historic - Gesamtwertung 2016
 23. Oktober 2016

RBR-BOSCH Race

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V

Rang Name Auto Klasse Serie Adria1 Adria2 Brn1 Brn2 RBR1 RBR2 Sbg1 Sbg2 Panno1 Panno2 Slov1 Slov2 Sbg3 Sbg4 RBR3 RBR4 Gesamt

1 Wiltschegg Roland Ralt RT1 bis 2000ccm F3 0 0 10 10 10 10 10 10 8 8 5 5 8 8 8 8 118

2 Reinprecht Gerd Martini bis 1600ccm F3 10 10 6 6 8 8 8 10 8 8 0 0 8 8 8 8 114

3 Rernböck Karl Ralt RT 30 bis 2000ccm FL1 8 8 6 6 5 5 5 0 8 8 6 8 5 5 10 5 98

4 Lokaj Ewald Van Diemen bis 1600ccm FF 0 0 8 8 6 6 8 4 0 0 8 10 8 10 0 0 76

5 Kletzer Christian Tiga SC82 bis 2000ccm Sports 0 0 8 8 6 8 5 5 6 4 0 0 5 3 6 6 70

6 Peckary Peter Robinson bis 2000ccm Sports 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 8 8 3 5 10 10 60

7 Ledl Günter Renault bis 2000ccm FL1 6 6 4 8 3 3 0 0 0 0 4 6 3 3 5 6 57

8 Neumayer Karl Dallara bis 2000ccm FY 0 0 5 5 0 0 0 0 5 5 5 0 8 8 5 5 51

9 Schrems Rainer Quest bis 1600ccm FF 5 5 10 10 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50

10 Vorreiter Walter Reynard bis 2000ccm FL1 0 0 8 0 0 0 0 0 10 10 8 0 0 0 4 10 50

11 Huber Bruno (CH) Argo bis 1600ccm F3 5 0 6 6 8 8 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 45

12 Altmann Franz Formel VW bis 2000ccm FVW 0 0 5 5 5 5 0 0 0 5 0 0 5 5 5 5 45

13 Stadler Evita Van Diemen bis 2000ccm FF 2.0 0 0 5 5 5 5 0 0 0 5 0 0 5 5 5 5 45

14 Rosenberg Rainer Van Diemen bis 1600ccm FF 0 0 0 0 0 0 4 8 3 5 0 0 10 8 0 0 38

15 Schweifer Erich Hawke bis 1600ccm FF 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 5 6 5 5 5 5 34

16 Stich Andreas Tiga SC82 bis 2000ccm Sports 6 6 0 0 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32

17 Scheuch Helmut Swift bis 1600ccm FF 0 0 0 0 8 8 0 0 5 3 6 0 0 0 0 0 30

18 Guggemos Franz Ralt RT 1 / March bis 2000ccm FL2 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 5 5 5 5 0 0 30

19 Hinderer Peter Lotus 51A bis 1600ccm FF 0 0 0 0 5 0 6 6 0 0 0 0 6 6 0 0 29

20 Dietmann Wolfgang ReynardF3 bis 2000ccm FL2 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 6 6 5 5 28

21 Sabelko Martin Lola T492 bis 2000ccm Sports 0 0 6 6 5 0 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 27

22 Pöllinger Alfred Formel Renault bis 1600ccm FL1 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0 4 4 3 3 26

23 Kowar Hannes Van Diemen bis 1600ccm FF 3 0 6 6 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24

24 Hoffmann Walter Dallara 386 bis 2000ccm F3 0 0 0 0 0 0 8 4 0 0 0 0 6 6 0 0 24

25 Floth Andreas Lola T492 bis 2000ccm Sports 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 24

26 Leone Valerio* (MC) March Toyota bis 2000ccm F3 0 0 0 0 0 0 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 20

27 Savoca Sergio Dallara bis 2000ccm F3 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 6 4 20

28 Deutsch Markus Lotus bis 2000ccm Sports 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 5 8 19

29 Hamid Sami Brabham bis 1600ccm F3 8 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17

30 Reinprecht Gerd PRS bis 1600ccm FF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 8 0 0 0 0 18

38 Lehninger Gerhard Ralt RT1 bis 2000ccm F3 0 0 4 3 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 17

32 Peckary Peter Reynard bis 2000ccm F3 0 0 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16

33 Lehninger Gerhard Opel Lotus bis 2000ccm FL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 16

34 Lajoux Fred* (MC) Chevron B43 Toyota bis 2000ccm F3 0 0 0 0 0 0 6 8 0 0 0 0 0 0 0 0 14

37 Komaretho Georg Robinson bis 2000ccm Sports 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 14

38 Türk Andreas Steck bis 1600ccm Vau 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

39 Perale Aurelio (I) Ralt RT3 bis 2000ccm F3 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 10

40 Hraba Andreas March VW bis 2000ccm VW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 10

41 Ambroso Giovanni Osella über 2000ccm SW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 3 0 0 8

47 Guerra Massimo Porsche über 2000ccm SW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 5 0 0 8

48 Giovannini Thomas Ralt RT1 bis 2000ccm F3 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

49 Zimmermann Bernhard Austro Vau bis 1300ccm Vau 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 6

50 Haider Markus Renault bis 2000ccm FL1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 6

51 Altmann Franz Van Diemen bis 2000ccm FF2.0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 5

52 Ludwig Jürgen Lotus 51A bis 1600ccm FF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

53 Hofbauer Friedrich PRS bis 1600ccm FF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Formel Historic  Histo-Cup Austria  -  Formel Historic - Gesamtwertung 2016
 23. Oktober 2016

RBR-BOSCH Race

1

2

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V

Rang Name Auto Klasse Serie Adria1 Adria2 Brn1 Brn2 RBR1 RBR2 Sbg1 Sbg2 Panno1 Panno2 Slov1 Slov2 Sbg3 Sbg4 RBR3 RBR4 Gesamt

48

49

50

51

52

53

54 Skopik Walter Ralt RT 30 bis 2000ccm FL1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

55 Koppenwallner Sebastian Chevron B16 bis 2000ccm SW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

56 Welcker Klaus Lola T492 bis 2000ccm Sports 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

57 Deutsch August Porsche 908 bis 3000cc, SW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

58 Kult Gottfried Ralt RT31 bis 2000ccm F3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

59 Kubert Martin PRS bis 1600ccm FF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Formel Historic  Histo-Cup Austria  -  Formel Historic - Gesamtwertung 2016
 23. Oktober 2016

RBR-BOSCH Race

1
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28
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A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V

Rang Name Auto Klasse Serie Adria1 Adria2 Brn1 Brn2 RBR1 RBR2 Sbg1 Sbg2 Panno1 Panno2 Slov1 Slov2 Sbg3 Sbg4 RBR3 RBR4 Gesamt

Formel Historic

1 Reinprecht Gerd Martini F3 / FF1600 bis 1600ccm F3 10 10 6 6 8 8 8 10 8 8 10 8 8 8 8 8 132

2 Wiltschegg Roland Ralt RT1 bis 2000ccm F3 0 0 10 10 10 10 10 10 8 8 5 5 8 8 8 8 118

3 Lokaj Ewald Van Diemen bis 1600ccm FF 0 0 8 8 6 6 8 4 0 0 8 10 8 10 0 0 76

4 Kletzer Christian Tiga SC82 bis 2000ccm Sports 0 0 8 8 6 8 5 5 6 4 0 0 5 3 6 6 70

5 Peckary Peter Robinson bis 2000ccm Sports 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 8 8 3 5 10 10 60

6 Schrems Rainer Quest bis 1600ccm FF 5 5 10 10 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50

7 Huber Bruno (CH) Argo bis 1600ccm F3 5 0 6 6 8 8 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 45

8 Altmann Franz Formel VW bis 2000ccm FVW 0 0 5 5 5 5 0 0 0 5 0 0 5 5 5 5 45

9 Stadler Evita Van Diemen bis 2000ccm FF 2.0 0 0 5 5 5 5 0 0 0 5 0 0 5 5 5 5 45

10 Rosenberg Rainer Van Diemen bis 1600ccm FF 0 0 0 0 0 0 4 8 3 5 0 0 10 8 0 0 38

11 Schweifer Erich Hawke bis 1600ccm FF 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 5 6 5 5 5 5 34

12 Stich Andreas Tiga SC82 bis 2000ccm Sports 6 6 0 0 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32

13 Scheuch Helmut Swift bis 1600ccm FF 0 0 0 0 8 8 0 0 5 3 6 0 0 0 0 0 30

14 Hinderer Peter Lotus 51A bis 1600ccm FF 0 0 0 0 5 0 6 6 0 0 0 0 6 6 0 0 29

15 Sabelko Martin Lola T492 bis 2000ccm Sports 0 0 6 6 5 0 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 27

16 Kowar Hannes Van Diemen bis 1600ccm FF 3 0 6 6 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24

17 Hoffmann Walter Dallara 386 bis 2000ccm F3 0 0 0 0 0 0 8 4 0 0 0 0 6 6 0 0 24

18 Floth Andreas Lola T492 bis 2000ccm Sports 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 24

19 Leone Valerio* (MC) March Toyota bis 2000ccm F3 0 0 0 0 0 0 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 20

20 Savoca Sergio Dallara bis 2000ccm F3 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 6 4 20

21 Deutsch Markus Lotus bis 2000ccm Sports 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 5 8 19

22 Hamid Sami Brabham bis 1600ccm F3 8 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17

23 Reinprecht Gerd PRS bis 1600ccm FF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 8 0 0 0 0 18

24 Lehninger Gerhard Ralt RT1 bis 2000ccm F3 0 0 4 3 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 17

25 Peckary Peter Reynard bis 2000ccm F3 0 0 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16

26 Lajoux Fred* (MC) Chevron B43 Toyota bis 2000ccm F3 0 0 0 0 0 0 6 8 0 0 0 0 0 0 0 0 14

27 Komaretho Georg Robinson bis 2000ccm Sports 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 14

28 Türk Andreas Steck bis 1600ccm Vau 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

29 Perale Aurelio (I) Ralt RT3 bis 2000ccm F3 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 10

30 Hraba Andreas March VW bis 2000ccm VW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 10

31 Ambroso Giovanni Osella über 2000ccm SW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 3 0 0 8

32 Guerra Massimo Porsche über 2000ccm SW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 5 0 0 8

33 Giovannini Thomas Ralt RT1 bis 2000ccm F3 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

34 Zimmermann Bernhard Austro Vau bis 1300ccm Vau 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 6

35 Altmann Franz Van Diemen bis 2000ccm FF2.0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 5

36 Ludwig Jürgen Lotus 51A bis 1600ccm FF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

37 Hofbauer Friedrich PRS bis 1600ccm FF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

38 Koppenwallner Sebastian Chevron B16 bis 2000ccm SW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

39 Welcker Klaus Lola T492 bis 2000ccm Sports 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

40 Deutsch August Porsche 908 bis 3000cc, SW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

41 Kult Gottfried Ralt RT31 bis 2000ccm F3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 Kubert Martin PRS bis 1600ccm FF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Formel Libre
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Formel Historic  Histo-Cup Austria  -  Formel Historic - Gesamtwertung 2016
 23. Oktober 2016

RBR-BOSCH Race

1

2

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V

Rang Name Auto Klasse Serie Adria1 Adria2 Brn1 Brn2 RBR1 RBR2 Sbg1 Sbg2 Panno1 Panno2 Slov1 Slov2 Sbg3 Sbg4 RBR3 RBR4 Gesamt

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

1 Rernböck Karl Ralt RT 30 bis 2000ccm FL1 8 8 6 6 5 5 5 0 8 8 6 8 5 5 10 5 98

2 Ledl Günter Renault bis 2000ccm FL1 6 6 4 8 3 3 0 0 0 0 4 6 3 3 5 6 57

3 Vorreiter Walter Reynard bis 2000ccm FL1 0 0 8 0 0 0 0 0 10 10 8 0 0 0 4 10 50

4 Guggemos Franz Ralt RT 1 / March bis 2000ccm FL2 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 5 5 5 5 0 0 30

5 Dietmann Wolfgang ReynardF3 bis 2000ccm FL2 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 6 6 5 5 28

6 Pöllinger Alfred Formel Renault bis 1600ccm FL1 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0 4 4 3 3 26

7 Lehninger Gerhard Opel Lotus bis 2000ccm FL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 16

8 Haider Markus Renault bis 2000ccm FL1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 6

9 Skopik Walter Ralt RT 30 bis 2000ccm FL1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Formel Young

1 Neumayer Karl Dallara bis 2000ccm FY 0 0 5 5 0 0 0 0 5 5 5 0 8 8 5 5 51
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Formel Historic  Histo-Cup Austria  -  Formel Historic - Gesamtwertung 2016
 23. Oktober 2016

RBR-BOSCH Race

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V

Rang Name Auto Klasse Serie Adria1 Adria2 Brn1 Brn2 RBR1 RBR2 Sbg1 Sbg2 Panno1 Panno2 Slov1 Slov2 Sbg3 Sbg4 RBR3 RBR4 Gesamt

Formel Ford 1600

1 Lokaj Ewald Van Diemen bis 1600ccm FF 0 0 8 8 6 6 8 4 0 0 8 10 8 10 0 0 76

2 Schrems Rainer Quest bis 1600ccm FF 5 5 10 10 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50

3 Rosenberg Rainer Van Diemen bis 1600ccm FF 0 0 0 0 0 0 4 8 3 5 0 0 10 8 0 0 38

4 Schweifer Erich Hawke bis 1600ccm FF 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 5 6 5 5 5 5 34

5 Scheuch Helmut Swift bis 1600ccm FF 0 0 0 0 8 8 0 0 5 3 6 0 0 0 0 0 30

6 Hinderer Peter Lotus 51A bis 1600ccm FF 0 0 0 0 5 0 6 6 0 0 0 0 6 6 0 0 29

7 Kowar Hannes Van Diemen bis 1600ccm FF 3 0 6 6 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24

8 Reinprecht Gerd PRS bis 1600ccm FF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 8 0 0 0 0 18

9 Ludwig Jürgen Lotus 51A bis 1600ccm FF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 Hofbauer Friedrich PRS bis 1600ccm FF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 Kubert Martin PRS bis 1600ccm FF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Formel Ford 2000

1 Stadler Evita Van Diemen bis 2000ccm FF 2.0 0 0 5 5 5 5 0 0 0 5 0 0 5 5 5 5 45

2 Altmann Franz Van Diemen bis 2000ccm FF2.0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 5

Formel VW

1 Altmann Franz Formel VW bis 2000ccm FVW 0 0 5 5 5 5 0 0 0 5 0 0 5 5 5 5 45

2 Türk Andreas Steck bis 1600ccm Vau 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

3 Hraba Andreas March VW bis 2000ccm VW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 10

4 Zimmermann Bernhard Austro Vau bis 1300ccm Vau 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 6

Formel 3

1 Wiltschegg Roland Ralt RT1 bis 2000ccm F3 0 0 10 10 10 10 10 10 8 8 5 5 8 8 8 8 118

2 Reinprecht Gerd Martini bis 1600ccm F3 10 10 6 6 8 8 8 10 8 8 0 0 8 8 8 8 114

3 Huber Bruno (CH) Argo bis 1600ccm F3 5 0 6 6 8 8 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 45

4 Hoffmann Walter Dallara 386 bis 2000ccm F3 0 0 0 0 0 0 8 4 0 0 0 0 6 6 0 0 24

5 Leone Valerio* (MC) March Toyota bis 2000ccm F3 0 0 0 0 0 0 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 20

6 Savoca Sergio Dallara bis 2000ccm F3 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 6 4 20

7 Hamid Sami Brabham bis 1600ccm F3 8 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17

8 Lehninger Gerhard Ralt RT1 bis 2000ccm F3 0 0 4 3 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 17

9 Peckary Peter Reynard bis 2000ccm F3 0 0 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16

10 Lajoux Fred* (MC) Chevron B43 Toyota bis 2000ccm F3 0 0 0 0 0 0 6 8 0 0 0 0 0 0 0 0 14

11 Perale Aurelio (I) Ralt RT3 bis 2000ccm F3 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 10

12 Giovannini Thomas Ralt RT1 bis 2000ccm F3 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

Sports 2000

1 Kletzer Christian Tiga SC82 bis 2000ccm Sports 0 0 8 8 6 8 5 5 6 4 0 0 5 3 6 6 70

2 Peckary Peter Robinson bis 2000ccm Sports 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 8 8 3 5 10 10 60

3 Stich Andreas Tiga SC82 bis 2000ccm Sports 6 6 0 0 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32

4 Sabelko Martin Lola T492 bis 2000ccm Sports 0 0 6 6 5 0 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 27

5 Floth Andreas Lola T492 bis 2000ccm Sports 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 24

6 Deutsch Markus Lotus bis 2000ccm Sports 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 5 8 19

7 Komaretho Georg Robinson bis 2000ccm Sports 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 14
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Formel Historic  Histo-Cup Austria  -  Formel Historic - Gesamtwertung 2016
 23. Oktober 2016

RBR-BOSCH Race

1

2

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V

Rang Name Auto Klasse Serie Adria1 Adria2 Brn1 Brn2 RBR1 RBR2 Sbg1 Sbg2 Panno1 Panno2 Slov1 Slov2 Sbg3 Sbg4 RBR3 RBR4 Gesamt

48

49

50

51

52

53

54

55

Sportwagen

1 Ambroso Giovanni Osella über 2000ccm SW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 3 0 0 8

2 Guerra Massimo Porsche über 2000ccm SW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 5 0 0 8

3 Koppenwallner Sebastian Chevron B16 bis 2000ccm SW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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BMW 325 Challenge  BMW 325 Challenge - Gesamtwertung 2016
 23. Oktober 2016

RBR-BOSCH Race

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U

Rang Name Auto Klasse Adria1 Adria2 Brn1 Brn2 RBR1 RBR2 Sbg1 Sbg2 Panno1 Panno2 Slov1 Slov2 Sbg3 Sbg4 RBR3 RBR4 Gesamt

1 Pilz Gottfried BMW 325 2500ccm 12 18 0 15 17 18 21 21 22 21 15 21 19 0 13 16 249

2 Heinemann Matthias (D) BMW 335 2500ccm 9 0 18 0 15 7 13 2 17 18 21 15 13 17 15 11 191

3 Haimerl Heribert (D) BMW 325 2500ccm 0 0 15 21 21 20 17 17 11 15 18 17 7 0 2 3 184

4 Makai György (H) BMW 325 2500ccm 6 10 6 0 10 15 15 15 15 13 11 11 5 8 11 9 160

5 Zaunbauer Manfred BMW 325 2500ccm 5 20 10 13 11 5 3 6 6 0 6 7 15 13 9 5 134

6 Laczko Lehel (H) BMW 325 2500ccm 5 6 3 0 14 8 7 13 13 10 5 8 9 10 4 13 128

7 Ohrfandl Fabian BMW 325 2500ccm 0 0 7 5 2 10 11 11 8 11 10 9 8 15 8 7 122

8 Anton Dieter Karl BMW 325 2500ccm 4 13 1 9 6 13 11 1 7 9 9 6 10 11 1 6 117

9 Goede Stefan (D) BMW 325 2500ccm 7 5 13 10 0 4 9 5 10 0 5 10 0 5 10 8 101

10 Huber Jürgen (D) BMW 325 2500ccm 8 15 21 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 17 95

11 Zupanic Maximilian BMW 325 2500ccm 0 1 0 8 7 0 6 7 0 10 13 13 11 0 5 10 91

12 Rettenbacher Luca BMW 325 2500ccm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 21 22 21 84

13 Brenner Simon BMW 329 2500ccm 2 8 0 4 9 9 0 10 5 7 2 3 3 7 3 0 72

14 Wehrli Mike (CH) BMW 325 2500ccm 3 11 0 0 5 11 5 8 0 0 0 0 0 6 6 4 59

15 Lobentanz Christian BMW 325 2500ccm 0 0 8 7 1 6 0 0 9 8 8 4 0 0 0 0 51

16 Speckmaier Max (D) BMW 325 2500ccm 0 0 0 0 0 0 8 9 0 0 0 0 6 9 7 0 39

17 Ruhrberg Karlheinz BMW 325 2500ccm 3 7 5 0 0 2 2 0 4 0 3 4 4 4 0 0 38

18 Wagner Hans (D) BMW 325 2500ccm 4 9 11 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31

19 Unger Leopold BMW 325 2500ccm 1 4 2 0 3 0 0 0 3 4 7 2 2 1 0 1 30

20 Schober Jakob* BMW 325 2500ccm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 18 0 0 0 0 28

21 Stopper Franz Josef BMW 325 2500ccm 0 0 0 2 4 3 1 3 2 6 0 1 0 0 0 2 24

27 Schwarz Michael BMW 325 2500ccm 0 0 9 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

22 Wassermann David (D) BMW 325 2500ccm 2 2 4 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 18

23 Hofer Gerald BMW 325 2500ccm 1 3 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 1 3 0 0 10

24 Unger Leon BMW 325 2500ccm 0 0 0 0 0 0 0 0 1 5 1 0 0 0 0 0 7

25 Stezelow Marco (D) BMW 325 2500ccm 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

26 Maier Wolfgang BMW 325 2500ccm 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4

28 Mayer Tim (D) BMW 325 2500ccm 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

29 Wallner Dominik BMW 325 2500ccm 0 0 0 0 0 1 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 4

30 Fiala Thomas (CZ) BMW 325 2500ccm 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

31 Zechner Wolfgang* BMW 325 2500ccm 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

32 Kavecz Dominik (H) BMW 325 2500ccm 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

33 Habenbacher Charly BMW 325 2500ccm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1

34 Stibitz Alexander BMW 325 2500ccm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

35 Lichtenegger Herwig (D) BMW 325 2500ccm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

36 Fiala Petr (CZ) BMW 325 2500ccm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Adria Raceway 1. Rennen halbe Punkte
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BMW 325 Challenge  BMW 325 Challenge - Gesamtwertung 2016
 23. Oktober 2016

RBR-BOSCH Race

1
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A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U

Rang Name Auto Klasse Adria1 Adria2 Brn1 Brn2 RBR1 RBR2 Sbg1 Sbg2 Panno1 Panno2 Slov1 Slov2 Sbg3 Sbg4 RBR3 RBR4 Gesamt

Rookies

1 Pilz Gottfried BMW 325 2500ccm 12 18 0 15 17 18 21 21 22 21 15 21 19 0 13 16 249

11 Zupanic Maximilian BMW 325 2500ccm 0 1 0 8 7 0 6 7 0 10 13 13 11 0 5 10 91

13 Brenner Simon BMW 329 2500ccm 2 8 0 4 9 9 0 10 5 7 2 3 3 7 3 0 72

22 Wassermann David (D) BMW 325 2500ccm 2 2 4 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 18

24 Unger Leon BMW 325 2500ccm 0 0 0 0 0 0 0 0 1 5 1 0 0 0 0 0 7

29 Wallner Dominik BMW 325 2500ccm 0 0 0 0 0 1 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 4

32 Kavecz Dominik (H) BMW 325 2500ccm 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

Silberfüchse

3 Haimerl Heribert (D) BMW 325 2500ccm 0 0 15 21 21 20 17 17 11 15 18 17 7 0 2 3 184

8 Anton Dieter Karl BMW 325 2500ccm 4 13 1 9 6 13 11 1 7 9 9 6 10 11 1 6 117

17 Ruhrberg Karlheinz BMW 325 2500ccm 3 7 5 0 0 2 2 0 4 0 3 4 4 4 0 0 38

18 Wagner Hans (D) BMW 325 2500ccm 4 9 11 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31

25 Stezelow Marco (D) BMW 325 2500ccm 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

26 Maier Wolfgang BMW 325 2500ccm 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4

33 Habenbacher Charly BMW 325 2500ccm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1

35 Lichtenegger Herwig (D) BMW 325 2500ccm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

36 Fiala Petr (CZ) BMW 325 2500ccm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Touring Car Open  Touring Car Open -  Gesamtwertung 2016
 23. Oktober 2016

RBR-BOSCH Race

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W

Rang Fahrer Auto Klasse Periode Kat Adria Adria2 Brn1 Brn2 RBR1 RBR2 Sbg1 Sbg2 Panno1 Panno2 Slov1 Slov2 Sbg3 Sbg4 RBR3 RBR4 Gesamt

1 Stadtegger Josef Porsche 997 über 3000ccm 2007 TCO2 5 5 10 10 10 10 10 10 8 6 0 0 6 4 6 6 106

2 Irxenmayr Franz Porsche 997 über 3000ccm 2007 TCO2 0 0 0 0 5 6 6 8 6 10 8 6 10 10 4 0 79

3 Oliver Michael Porsche 991 über 3000ccm 2016 TCO2 0 0 10 10 0 0 0 0 10 8 10 8 0 0 8 8 72

4 Jörg Gerhard Chevrolet Corvette über 3000ccm 2009 TCO2 3 0 8 2 4 1 2 4 4 4 5 5 5 6 3 5 61

5 Pavlas Harald* Porsche 991 über 3000ccm 2012 TCO2 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 10 10 0 0 10 5 55

6 Fischer Gerald/M* BMW Z4 über 3000ccm 2007 TCO2 0 0 0 8 0 0 6 6 0 0 0 0 6 5 4 4 39

5 Lienau Alexander Aston Martin über 3000ccm 2012 TCO2 0 0 0 0 6 5 5 0 0 0 0 0 0 0 10 10 36

8 Oberlaber Lothar Renault Megane Trofeo über 3000ccm 2011 TCO2 0 0 0 0 0 1 0 0 5 5 6 10 3 3 0 0 33

9 Mühlethaler Alexandra Mini Cooper bis 3000ccm 2008 TCO1 0 0 0 0 4 5 5 0 0 0 5 0 5 5 4 0 33

10 Schirra Jürgen (D) Mini Cooper bis 3000ccm 2009 TCO1 0 0 0 5 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 33

11 Weiskircher Bernd BMW M3 E92 über 3000ccm 2008 TCO2 0 0 0 0 0 0 8 6 0 0 0 0 8 8 0 0 30

12 Riedweg Alfons Chevrolet Corvette über 3000ccm 2009 TCO2 0 0 0 0 1 3 4 5 0 0 0 0 4 6 2 4 29

13 Mazzaro Albino (CH) BMW 302SI bis 2000ccm 2007 TCO1 5 5 0 0 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26

14 Ertl Stefan* Porsche 997 über 3000ccm 2008 TCO2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 0 0 20

15 Watt Dennis Porsche 991 über 3000ccm 2011 TCO2 0 0 0 0 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16

16 Machanek Rudolf Mercedes SLS über 3000ccm 2010 TCO2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 0 0 16

17 Werner Manfred Porsche 997 über 3000ccm 2007 TCO2 0 0 0 0 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 5 3 13

18 Cettou Jean (I) BMW 320IS WTCC bis 3000ccm 2005 TCO1 3 3 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12

19 Hennessy Amanda Renault Clio bis 1600ccm 2006 TCO1 0 0 0 0 5 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

20 Wieninger Stefan Audi TTRS2 über 3000ccm 2009 TCO2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 6 0 0 11

21 Herzog Helmut BMW M3 V8 über 3000ccm 2010 TCO2 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8

22 Sagmeister Simon Porsche 996 über 3000ccm 2003 TCO2 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8

23 Oppitzhauser Karl Ferrari 430 über 3000ccm 2005 TCO2 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 4 0 0 0 0 0 7

24 Zasche Michael Mini Cooper bis 3000ccm 2007 TCO1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 6

25 Hornak Miroslav Ginetta G50 über 3000ccm 2010 TCO2 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 5

26 Niedertscheider M/L Seat Leon TCR über 3000ccm 2016 TCO2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 5

27 Brändli Robert Blaise Camaro über 3000ccm 2002 TCO2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

Young-Timer-GW.xls Young-Timer Austria 2016 Seite 25



Touring Car Open  Touring Car Open -  Gesamtwertung 2016
 23. Oktober 2016

RBR-BOSCH Race
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A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W

Rang Fahrer Auto Klasse Periode Kat Adria Adria2 Brn1 Brn2 RBR1 RBR2 Sbg1 Sbg2 Panno1 Panno2 Slov1 Slov2 Sbg3 Sbg4 RBR3 RBR4 Gesamt

TCO bis 3000cc

9 Mühlethaler Alexandra Mini Cooper bis 3000ccm 2008 TCO1 0 0 0 0 4 5 5 0 0 0 5 0 5 5 4 0 33

10 Schirra Jürgen (D) Mini Cooper bis 3000ccm 2009 TCO1 0 0 0 5 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 33

13 Mazzaro Albino (CH) BMW 302SI bis 2000ccm 2007 TCO1 5 5 0 0 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26

18 Cettou Jean (I) BMW 320IS WTCC bis 3000ccm 2005 TCO1 3 3 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12

19 Hennessy Amanda Renault Clio bis 1600ccm 2006 TCO1 0 0 0 0 5 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

24 Zasche Michael Mini Cooper bis 3000ccm 2007 TCO1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 6

TCO über 3000cc

1 Stadtegger Josef Porsche 997 über 3000ccm 2007 TCO2 5 5 10 10 10 10 10 10 8 6 0 0 6 4 6 6 106

2 Irxenmayr Franz Porsche 997 über 3000ccm 2007 TCO2 0 0 0 0 5 6 6 8 6 10 8 6 10 10 4 0 79

3 Oliver Michael Porsche 991 über 3000ccm 2016 TCO2 0 0 10 10 0 0 0 0 10 8 10 8 0 0 8 8 72

4 Jörg Gerhard Chevrolet Corvette über 3000ccm 2009 TCO2 3 0 8 2 4 1 2 4 4 4 5 5 5 6 3 5 61

5 Pavlas Harald* Porsche 991 über 3000ccm 2012 TCO2 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 10 10 0 0 10 5 55

6 Fischer Gerald/M* BMW Z4 über 3000ccm 2007 TCO2 0 0 0 8 0 0 6 6 0 0 0 0 6 5 4 4 39

5 Lienau Alexander Aston Martin über 3000ccm 2012 TCO2 0 0 0 0 6 5 5 0 0 0 0 0 0 0 10 10 36

8 Oberlaber Lothar Renault Megane Trofeo über 3000ccm 2011 TCO2 0 0 0 0 0 1 0 0 5 5 6 10 3 3 0 0 33

11 Weiskircher Bernd BMW M3 E92 über 3000ccm 2008 TCO2 0 0 0 0 0 0 8 6 0 0 0 0 8 8 0 0 30

12 Riedweg Alfons Chevrolet Corvette über 3000ccm 2009 TCO2 0 0 0 0 1 3 4 5 0 0 0 0 4 6 2 4 29

14 Ertl Stefan* Porsche 997 über 3000ccm 2008 TCO2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 0 0 20

15 Watt Dennis Porsche 991 über 3000ccm 2011 TCO2 0 0 0 0 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16

16 Machanek Rudolf Mercedes SLS über 3000ccm 2010 TCO2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 0 0 16

17 Werner Manfred Porsche 997 über 3000ccm 2007 TCO2 0 0 0 0 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 5 3 13

20 Wieninger Stefan Audi TTRS2 über 3000ccm 2009 TCO2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 6 0 0 11

21 Herzog Helmut BMW M3 V8 über 3000ccm 2010 TCO2 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8

22 Sagmeister Simon Porsche 996 über 3000ccm 2003 TCO2 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8

23 Oppitzhauser Karl Ferrari 430 über 3000ccm 2005 TCO2 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 4 0 0 0 0 0 7

25 Hornak Miroslav Ginetta G50 über 3000ccm 2010 TCO2 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 5

26 Niedertscheider M/L Seat Leon TCR über 3000ccm 2016 TCO2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 5

27 Brändli Robert Blaise Camaro über 3000ccm 2002 TCO2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1
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Mini Cooper Cup
 Mini Cooper Cup -  Gesamtwertung 2016

 23. Oktober 2016

RBR-BOSCH Race

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W

Rang Fahrer Auto Klasse Jahr Kat Adria1 Adria2 Brn1 Brn2 RBR1 RBR2 Sbg1 Sbg2 Panno1 Panno2 Slov1 Slov2 Sbg3 Sbg4 RBR3 RBR4 Gesamt

1 Auer Hannes Mini Cooper R56 2009 Mini 10 8 10 10 8 6 4 8 0 0 8 0 8 5 6 8 99

2 Kluckner Philipp Mini Cooper R56 2008 Mini 8 0 8 8 5 5 8 6 5 5 6 6 3 8 8 6 95

3 Jocher Matthias Mini Cooper R56 2009 Mini 6 10 6 6 6 8 3 10 3 3 4 8 6 6 4 4 93

4 Zasche Michael** Mini Cooper R56 2007 Mini 0 0 0 0 10 10 10 4 0 0 0 0 10 10 0 0 54

5 Heigis Gerald* Mini Cooper R56 2009 Mini 0 0 10 10 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

6 Weger Manuel** Mini Cooper R56 2008 Mini 4 6 0 0 3 4 6 3 0 0 0 0 4 4 0 0 34

7 Karlinger Markus Mini Cooper R56 2009 Mini 5 0 0 0 4 0 5 5 0 0 0 0 5 3 0 0 27

8 Steffny Georg Mini Cooper R53 2004 Mini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 10

9 Sausemuth Lothar Mini Cooper R56 2008 Mini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 Rainer-Pranter Matthias Mini Cooper R56 2008 Mini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

* Gaststarter

** 2016 lt. Beprechung Red Bull Ring "punkteberechtigt" bei reglemenkonformen Gewicht (Ausgleich Zusatzgewicht)
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Classica Trophy  Classica Team -  Gesamtwertung 2016
 23. Oktober 2016

RBR-BOSCH Race

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z AA AB

Rang Fahrer Auto Adria1 Adria2 Adria3 Brn1 Brn2 Brn3 RBR1 RBR2 RBR3 Sbg1 Sbg2 Sbg3 Pan1 Pan2 Pan3 Slo1 Slo2 Slo3 Sbg4 Sbg5 Sbg6 RBR4 RBR5 RBR6 Gesamt

1 Margreiter Herbert Alfa Romeo 75 10 10 10 10 10 8 10 10 10 8 10 10 0 6 10 10 10 10 8 8 10 0 0 0 174

Aistleitner Konnie

2 Hofstadler Joachim Porsche 914 8 8 8 0 0 0 5 6 6 10 8 8 0 0 0 0 0 0 10 10 6 10 10 8 121

Hofstadler Sabine

3 Zankl Thomas Fiat Barchetta 0 0 0 5 3 5 0 0 0 5 6 4 10 5 5 3 8 8 6 5 2 4 4 1 89

Zankl Sandro

4 Lind W / Ringwald W Porsche 944 0 0 0 0 0 0 8 8 5 0 0 0 8 10 6 0 0 0 0 0 0 6 6 6 63

5 Gimenez Georg / Ponesch EvaAlfa Romeo GTV 0 0 0 8 8 10 6 3 8 0 0 0 0 0 0 6 5 6 0 0 0 0 0 0 60

6 Platzer / Ringwald Porsche 944 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 8 8 0 0 0 0 0 0 8 8 10 48

7 Wimmeder Egmont / ClaudiaJaguar XK 120 / E-Type 0 0 0 6 6 0 1 5 0 0 0 0 0 0 0 5 4 0 1 4 4 2 0 3 41

8 Bartoschka / Kunzer Porsche 924 S 0 0 0 4 5 6 2 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 5 30

9 Thallinger Peter / Michaela Alfa Romeo Giulietta 6 6 6 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24

10 Altmann / Stadler Chevrolet Corvette 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 6 5 0 0 0 0 0 0 19

13 Höll Mike / Höll Dominik Sunbeam T / Porsche 924 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 4 0 5 0 0 0 19

24 Schlager Robert BMW 318IS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 6 8 0 0 0 19

11 Banno P. / Savoca A. Porsche 944 T 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 18

12 Strauß / Zauner Ford Escort RS Turbo 0 0 0 0 0 0 3 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 3 0 14

14 Frost M. / Gruber BMW 325i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 3 0 0 0 0 0 0 3 0 1 1 0 0 12

30 Eckhart Anton Ford Capri 0 0 0 3 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

15 Abel / Abel Ford Capri 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 3 0 0 0 8

16 Gaitzenauer Melissa /EnnsmannBMW M3 E36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 7

17 Utz V / Fuchshofer I BMW 325i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 2 2 7

18 Ledl Günter / Vivien Ledl RS 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

19 Schwimbersky Gregor / FlorianPorsche 928 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 Kröpfl/Hierzner Alfa Romeo 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 Kunz Florian / Thomas Aston Martin 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22 Wallner Stefan / Erika Pontiac Firebird 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 Färber Hubert / Claudia Mercedes 280/8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 Wölfle Michaela / Schwarz DieterAlfa Romeo GTV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

26 Seidler Dominik / N BMW 325 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

27 Jordanich Christian Mazda MX5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

28 Eder Helmut BMW M3 E 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

29 Ertl Rudi VW Scirocco 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 Schneider Georg BMW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Classica Trophy  Classica Solo -  Gesamtwertung 2016
 23. Oktober 2016

RBR-BOSCH Race

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z AA AB

Rang Fahrer Auto Adria1 Adria2 Adria3 Brn1 Brn2 Brn3 RBR1 RBR2 RBR3 Sbg1 Sbg2 Sbg3 Pan1 Pan2 Pan3 Slo1 Slo2 Slo3 Sbg4 Sbg5 Sbg6 RBR4 RBR5 RBR6 Gesamt

1 Engl Manfred Alfa Romeo / BMW 2002 0 3 2 10 6 5 3 10 4 6 0 2 8 10 10 10 10 10 8 0 4 8 8 5 135

2 Poller Auguste Alfa Romeo GTA 6 8 10 6 8 3 1 6 10 10 5 0 10 8 6 8 4 0 0 4 10 5 3 4 128

3 Witzany Astrid Ford Mustang 8 6 5 5 5 0 4 5 0 3 8 10 6 6 5 0 6 8 5 6 2 4 10 8 116

4 Schatzl Ralph Alra Romeo GTJ 10 10 6 0 0 0 0 8 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 3 0 0 0 63

5 Pink Anton VW Golf GTI I 0 0 0 0 0 0 2 4 0 5 6 8 0 0 0 4 8 5 4 0 0 0 0 0 46

6 Schuch Niko Opel Manta 0 0 0 8 4 8 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 1 2 0 0 0 6 1 5 40

7 Kiesselbach Guido Porsche 924 S 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 10 5 3 30

8 Schmidt Günter Porsche 911 0 0 0 0 10 6 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 28

9 Russeger Matthäus Porsche 944 0 2 1 0 0 0 0 1 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 5 0 0 0 0 23

10 Pledl Manfred Ford Escort RS2000 0 1 8 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 5 4 0 0 0 0 0 0 22

11 Rosenberg Rainer Ginetta G 4 5 3 4 2 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

12 Lehner Rudi BMW 318IS 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 6 0 0 0 0 0 0 19

13 Pfeil Benjamin Ledl RS 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 2 0 2 16

14 Brandstätter Reinhard Porsche 944 S2 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15

15 Vollmer Bernd BMW 320-6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 1 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15

16 Horvath Horst Mercedes 500SEC 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 13

17 Horvath Niki Porsche 911 RS 0 0 0 2 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 11

18 Lins Thomas Alfa Romeo Giulia 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

19 Übertsroider Manfred BMW 2002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

20 Horwath Nico Porsche 911 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

21 Brosch Uwe BMW 325i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 3 0 0 0 9

22 Vettoretti Daniele Chevrolet Corvette 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 6 0 0 0 9

23 Kaiser Gerhard Mini Cooper 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 8

24 Fuchs Robert BMW M3 E30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 8

25 Schmeissner Gerhard Porsche 964 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

26 Sedlacek Gerhard Porsche 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

27 Hollerer Peter Porsche 924 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

28 Matzelberger Thomas MG Mistral 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 1 0 0 0 0 0 0 6

29 Strobl Robert Ford Escort Mk 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3 0 0 6

30 Bigler Johannes Plymouth 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 6

31 Kadgien Marcus Porsche 944 Turbo 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

32 Petschnig Manfred Chevrolet Camaro 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

33 Abel Alfred Ford Capri RS 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

34 Seidler Dominik BMW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 2 0 5

35 Tischler Martin Ledl RS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 5

36 Ziegler Bernhard Jaguar Mk II 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

37 Nebel Günther Mercedes 250/8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

38 Pröll Julia Mini Cooper 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 4

39 Boehler Thomas Ginatta G33 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 4

40 Versec Helmut Ford Capri RS 2600 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

41 Damaschke Mario BMW 325i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

42 Masarati Luigino Ginatta G4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

43 Hartmann Mario BMW 2002 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

44 Lins Christian Alfa Romeo 75 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

45 Hubmann Josef Mercedes 190 16V 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

46 Ogolter Peter Opel Manta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2

47 Presterl Klauis Porsche 911 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

48 Wurstbauer Mario Ford Capri RS 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

49 Papperger Alexander Alfa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

50 Hupert Josef BMW M3 E30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1

51 Schneider Georg BMW M3 E30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1

52 Ziegler Bernhard Porsche 951 Cup 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

53 Altmann Franz Ledl AS 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

54 Bogner Peter Porsche 924 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

55 Rernböck Karl Ledl AS 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Classica Trophy  Classica Solo -  Gesamtwertung 2016
 23. Oktober 2016

RBR-BOSCH Race

1

2

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z AA AB

Rang Fahrer Auto Adria1 Adria2 Adria3 Brn1 Brn2 Brn3 RBR1 RBR2 RBR3 Sbg1 Sbg2 Sbg3 Pan1 Pan2 Pan3 Slo1 Slo2 Slo3 Sbg4 Sbg5 Sbg6 RBR4 RBR5 RBR6 Gesamt

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

56 Eckhart Anton Ford Capri RS 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

57 Kadletz Michael Lamborghini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

58 RuppJoachim Ford Escort RS2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

59 Jäger Gottfried Toyota Celica 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60 Radmer Jessica BMW M3 E30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

61 Erlinger Herbert Opel Manta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

62 Eckert Stefan Porsche 356 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

63 Skreiner Erik Triumph Stag 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

64 Krammer Michael Fiat Abarth 131 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

65 Karl Helmut Volvo 544 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

66 Gallersdörfer Albert jr Opel Astra 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

67 Thallinger Peter Alfa Romeo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

68 Eder Markus Alfa Romeo GTV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Ravenol Endurance  Ravenol Endurance Teamrennen -  Gesamtwertung 2016  23. Oktober 2016

RBR-BOSCH Race

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

A B C D E F G H I J

Rang Fahrer Auto Brünn RBR Sbg Panno Slovakia RBR Gesamt

Touring Car Open

1 Team Lienau Aston Martin/Porsche 0 8 6 0 0 10 24

2 Team Medilikke BMW Z 4 0 5 10 0 0 8 23

3 Team Koglbauer Porsche 991 0 0 0 10 10 0 20

Young Timer

1 Team Autohaus Kölbl BMW 325i 8 0 6 8 8 2 32

2 Team Medilikke BMW 335 STT 10 8 0 10 0 0 28

3 Team St. Agatha BMW M3 E30 5 0 10 0 0 4 19

Historische Tourenwagen

1 Team Mohrenkopf Dubler Opel Kadett 0 1 10 0 0 10 21

2 Team Wimmeder Jaguar E Type 10 3 0 0 3 3 19

3 Team Jaguar CZ Jaguar XJS 10 0 8 0 0 0 18
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